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TOIMINTAKERTOMUS 

1. Olennaiset tapahtumat kunnan toiminnassa ja taloudessa 

 

1.1 Kunnanjohtajan katsaus 

 

Talousarviovuosi 2022 toteutui Myrskylässä alkuperäistä talousarviota sekä 

muutostalousarviota heikommin. Talousarvio laadittiin alun perin 28 555 euroa 

alijäämäiseksi. Lisämäärärahojen ja tuloarvioiden muutosten jälkeen muutettu 

talousarvio oli kuitenkin jo 770 991 euroa alijäämäinen, mutta tilikauden 

tapahtumien jälkeen tulos muodostui lopulta 1 087 712 euroa alijäämäiseksi 

poistojen jälkeen. 

Merkittävimmin muuttuivat sosiaali- ja terveystoimen palveluidenkäytön 

kustannukset. Palvelusopimuksessa sovittu ennakkolaskutuksen mukainen 

maksuosuus oli 7,0 miljoonaa euroa, mikä oli lähtökohtaisesti epärealistinen 

arvio, koska se alitti vuoden 2021 toteutuneen palvelun käytön. Lopullinen 

maksuosuuden toteuma oli noin 7,9 miljoonaa euroa. Palveluiden käyttö selittyy 

ennen kaikkea peruspalveluilla. Korona aiheutti myös edelleen lisäkustannuksia 

kaikilla toimialoilla, mutta valtion koronakorvausten määrä heikkeni 

merkittävästi edellisestä vuodesta. 

Toimialojen osalta ylityspainetta oli sosiaali- ja terveyspalvelujen osalta myös 

hallinto- ja tukipalveluissa sekä sivistyspalveluissa. Sivistyspalveluissa 

suurimmat ylitykset kohdistuivat muuhun suomenkieliseen koulutoimeen mm. 

kuljetuskustannusten ja kotikorvauksen perusosan ylittävien palvelujen 

kustannuksista. Myrskylän koulun ja Helmitarhan osalta sisäisesti laskutettavat 

kiinteistöjen kustannukset ylittyivät. Toimialojen toteumat on esitetty 

tarkemmin luvussa 8. 

Henkilöstökulut toteutuivat talousarvion mukaisesti. Palvelujen ostot ylittivät 

muutostalousarvion 261 075 eurolla, johtuen ennen kaikkea mainituista sosiaali- 

ja terveyspalvelujen maksuosuuden sekä palveluhinnoittelujen kasvusta. Aineet, 

tarvikkeet ja tavarat ylittivät talousarvion 94 450 eurolla. Avustukset alittivat 

talousarvion 33 586 eurolla. Kunnan aktiiviset toimenpiteet työllisyyden hoidossa 

näkyivät Kelan osarahoittaman työmarkkinatuen laskuna. Myös kotihoidon tukea 

maksettiin arvioitua vähemmän. 

Verotulokertymä ylittyi 151 000 euroa (+2,19 %) alkuperäisestä talousarviosta. 

Valtionosuuksia tilitettiin 71 977 euroa alkuperäistä talousarviota enemmän.  

Investointien toteumaprosentti oli 74,1. Toteumaltaan merkittävin investointi oli 

siirtoviemärihanke, joka jatkuu edelleen vuonna 2023. Osittain investointeja 

siirtyi vuodelle 2023, koska säätilanne keskeytti tiehankkeet loppuvuodesta. 

Varhaiskasvatuksen toimintaa toteutettiin syksyn ajan väliaikaisilla 
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tilaratkaisuilla, itse kiinteistön remonttia koskevat päätökset siirtyivät vuoden 

2023 puolelle. 

Poistot ylittivät muutostalousarvion 166 019 euroa. Koulun osalta jouduttiin 

romuttamaan purettuihin rakennuksiin liittyneitä korjausinvestointeja viimeisen 

20-vuoden ajalta. Vastaavasti koulun maa-alueeseen tehty puhdistus aktivoitiin 

tontin hintaan, jolloin tulosvaikutus oli 26 000 euroa positiivinen. Vuoden 2020 

tilinpäätöksessä tehtyä 60 000 euron investointivarausta esitetään purettavaksi 

30 000 euron verran.  

Vesihuoltolaitoksen tulos toteutui 76 557 euroa talousarviota heikommin, 

tuloksen ollessa 29 692 euroa ylijäämäinen.  

Vuosikate toteutui muutostalousarviota 150 701 euroa heikommin. Kunnan 

lainakanta ja vuokravastuut olivat 9,5 miljoonaa ja asukasta kohden 5 419 euroa. 

Tulostavoitteiden osalta merkittävimpiä vuonna 2022 olivat muun muassa 

keskustan asemakaavojen muutokset, jotka mahdollistavat nykyaikaista 

rivitalorakentamista keskustan alueelle. Kaavamuutokset tulivat lainvoimaisiksi 

loppuvuodesta 2022. Valtuusto hyväksyi myös kesäkuussa kiinteistöstrategian, 

jossa linjataan kunnan kiinteistöjen käyttöä tulevaisuudessa. Päätökset 

yksittäisistä kiinteistöistä tehdään kuitenkin aina erikseen. 

Viestinnän osalta kunnassa otettiin käyttöön sähköinen uutiskirje, jolla on jo 

lähes 200 tilaajaa. Valtuuston kokousten videointi aloitettiin vuoden 2022 aikana 

siten, että kaksi kokousta videoitiin. Markkinoinnin osalta kunnassa lanseerattiin 

uuden brändin mukainen kotivarapaketti, jossa hyödynnetään myös paikallisia 

tuotteita. 

Henkilöstötapahtumien osalta merkittävimpiä olivat sopimus Pukkilan kunnan 

kanssa yhteisestä sivistystoimenjohtajasta. Sopimuksella Myrskylä ostaa 50 % 

viranhaltijan työpanosta Myrskylään. Tehtävään kuuluu sivistyspalveluiden 

toimialajohtajuus sekä kirjastonjohtajan tehtävät. Sivistyspalveluiden osalta 

varhaiskasvatuspäällikön virka muutettiin samalla päiväkodin johtajan viraksi. 

Viran täyttö oli vielä avoinna loppuvuodesta 2022 ja tehtävää hoidettiin 

väliaikaisjärjestelyin. 

Kunnanjohtaja Sam Vuorinen siirtyi Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen 

palvelukseen ja erosi virastaan 6.12.2022 lukien. Hallintojohtaja Matti Latva-

Pirilä hoiti kunnanjohtajan tehtäviä oman toimensa ohessa 7.12.2022 alkaen. 

Myrskylän kunnan väkiluku oli vuoden vaihteessa 1 764 henkilöä 

(tilastokeskuksen ennakkotieto, 1816 v. 2021, -52), laskun jatkuessa yhtä 

jyrkkänä kuin aikaisempana vuonna (- 55). Poikkeuksellisesti väestön lasku ei 

kuitenkaan johtunut niin jyrkästä negatiivisestä nettomuutosta vaan 

kuolleisuudesta. Kuolleisuus oli vuonna 2022 yli puolet suurempaa kuin 

keskimäärin aikaisempina vuosina. Suuri kuolleisuuden kasvu oli 

valtakunnallinen trendi vuonna 2022. Syntyvyys sen sijaan säilyi Myrskylässä 

valtakunnallisesta heikentymisestä huolimatta edelleen kohtuullisella tasolla. 
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Työllisyyden kehityksen osalta vuosi 2022 oli menestykäs. Parhaimmillaan 

työttömyysaste oli alle 9,0 %. Näin alhaisia lukuja on ollut työttömyysasteen 

osalta viimeksi vuonna 2012. Myös kunnan omilla aktiivisilla työttömyyden hoito 

toimenpiteillä on ollut vaikutusta. Työmarkkinatuen kuntaosuudet laskivat 11 % 

vuoteen 2021 nähden. Pitkäaikaistyöttömien määrää saatiin vähennettyä peräti 

17 henkilöllä vuoteen 2021 nähden. 

Hyvinvointialuevalmistelu jatkui edelleen vuoden 2022 ajan. Väliaikainen 

valmistelutoimielin päätti työnsä 28.2.2022 ja alueen toimielimet aloittivat 

työnsä. Valmistelu jatkui kuitenkin pääosin kuntien työvoimalla pitkälle syksyyn 

2022 asti. Myrskylän kunnalla oli edustusta sekä hallinnon- ja talouden että 

hyvinvointialueen ja kuntien välisten yhdyspintojen valmistelussa. Toinen 

merkittävä tuleva uudistus on työllisyyspalvelujen siirtyminen kuntien 

järjestämisvastuulle vuodesta 2025 alkaen, jonka osalta lainsäädäntö 

hyväksyttiin vuoden 2023 puolella. Tämän hankkeen osalta merkittävin 

valmistelutyö tulee jäämään vuodelle 2023.  

Vuosi 2022 jää viimeiseksi vuodeksi, kun sosiaali- ja terveydenhuolto sekä 

pelastustoimi kuuluivat kuntien järjestämisvastuulle. Pienelle kunnalle vaikeasti 

ennustettavat ja heittelevät sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen ostot jäävät 

siten historiaan. Se helpottaa talouden suunnittelua ja ennakointia jatkossa. 

Kokonaiskuva talouden raamien osalta ei kuitenkaan helpotu, koska kuntien 

tulopohja heikkenee myös vastaavasti. Kaikkien kuntien tuloveroprosentteja 

leikataan 12,64 prosenttiyksikköä. Leikkauksen jälkeen kiinteistöveron 

suhteellinen merkittävyys kasvaa, koska kuntien jako-osuus myös yhteisöveron 

maksatuksessa heikkenee. Vielä merkittävämpiä ovat valtionosuuksiin 

kohdistuvat leikkaukset, jotka Myrskylän osalta tarkoittavat sitä, että vanhojen 

valtionosuuksien tasosta neljä viidesosaa leikkautuu pois.  

Vuodelle 2022 ajoittui sekä koronarajoitusten vaiheittainen poistuminen 

kokonaan alkuvuoden aikana että helmikuussa alkanut Venäjän hyökkäys 

Ukrainaan. Koronan suorat vaikutukset kunnan palvelutoimintaan tai talouteen 

olivat vähäiset vuonna 2022 lukuun ottamatta edellä mainittua vaikutusta Päijät-

Hämeen hyvinvointikuntayhtymän toimintaan ja talouteen. Sen sijaan Ukrainan 

sodan entisestään kiihdyttävä vaikutus inflaatioon sekä sen vaikutus korkojen 

nousuun on vaikuttanut myös Myrskylän kunnan talouden kehitykseen vuonna 

2022. Vuodelle 2022 on ollut ominaista palvelujen ostoissa hinnankorotukset 

sekä aineiden ja tarvikkeiden hinnan nousut. Korkojen nousu vaikutti 

loppuvuodesta rahoituskulujen kasvuun. Kymenlaakson Sähkö Oy:n ennakoitua 

heikompi tulos heikensi kunnan saamia osinkotuloja merkittävästi niiden 

jäädessä 2/3 normaalia heikommiksi. Yhteenvetona vuodelle 2022 kohdistui 

taloudellisia paineita useasta eri suunnasta samanaikaisesti, joita verotulojen ja 

valtionosuuksien arvioitua parempi taso ei riittänyt kattamaan. 

Kaikesta huolimatta kuntalaisten peruspalvelut pystyttiin tuottamaan 

laadukkaasti. Myös kriittisten investointien toteuttamisen osalta palveluihin ja 

infraan ollaan jo voiton puolella. Taloudellisista haasteista ja tulevaisuuden 

vaikeasta ennustamisesta huolimatta kunnassa voidaan katsoa luottavaisin 

mielin tulevaisuuteen.  
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1.2 Kunnan hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset 
 

Vuoden 2021 kuntavaaleissa Myrskylän valtuustoon valittiin 17 valtuutettua, 
jotka jakautuivat puolueittain seuraavasti: 
 
Suomen Keskusta   6 
Kansallinen Kokoomus   4 
Perussuomalaiset   2 
Svenska Folkpartiet i Finland  2 
Suomen Sosialidemokraattinen puolue 2 
Vihreä liitto    1 
 
Vuoden 2021 kuntavaaleissa valitun valtuuston puheenjohtajana toimii Kristian 
Forsman ja varapuheenjohtajana Marjut Helske. 
 
Kunnanhallituksen kokoonpano 1.8.2021 alkaen on seuraava: 

 
Elmeri Nieminen, puheenjohtaja Keskusta 
Satu Lindgren, varapuheenjohtaja Kokoomus 
Tuukka Jordberg  Perussuomalaiset 
Sari Kauppinen  Keskusta 
Jesse Mårtenson  Svenska Folkpartiet 
Soile Niittymäki  Sosialidemokraatit 

Jussi Salminen  Kokoomus 
 
 
 
Myrskylän kunnan luottamushenkilöorganisaatio on toiminut seuraavassa 

muodossa 1.8.2021 alkaen: 
 

 

  

Valtuusto

17 jäsentä

Keskusvaalilautakunta

5 jäsentä

Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunta

9 jäsentä

Kirjastojaosto 
(Myrskylä-Pukkila)

4 jäsentä

Ruotsinkielinen 
koulujaosto

3 jäsentä

Suomenkielinen 
koulujaosto

3 jäsentä

Tekninen lautakunta 
(Myrskylä-Pukkila)

8 jäsentä

Kunnanhallitus

7 jäsentä

Tarkastuslautakunta

5 jäsentä
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1.3 Kunnan henkilöstö 
 

Vuoden 2022 lopussa Myrskylän kunnan palveluksessa oli 56 henkilöä. 
Tarkemmat tiedot kunnan henkilöstöstä annetaan henkilöstöraportissa.   
 
Hallintosäännön mukaan kunnan organisaatio jakautui vuonna 2022 neljään 

toimialueeseen: hallinto- ja tukipalvelut, hyvinvointipalvelut, sivistyspalvelut ja 

tekniset palvelut. Lautakuntien esittelijöiden asema organisaatiossa selviää alla 

olevasta kaaviosta.  

Kunnan oma organisaatio

 

Kuntien yhteiset viranhaltijat/työntekijät 

 

Kuntakonserni

Kunnanjohtaja

Sivistyspalvelut

Sivistystoimenjohtaja 9.5.2022 alkaen

Tekniset palvelut (Myrskylä-Pukkila)

Tekninen johtaja

Hallinto- ja tukipalvelut

Hallintojohtaja

Hyvinvointipalvelut

Hyvinvointijohtaja

Maaseutusihteeri

- Iitti, Myrskylä, Orimattila, Pukkila

Rakennustarkastaja

- Askola, Myrskylä, Pornainen, Pukkila

Ympäristönsuojelusihteeri

- Askola, Myrskylä, Pornainen, Pukkila



10 
 

1.4 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä ja muista 
toiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

 

Henkilöstöriskit 
 
Myrskylän kunnan suurimpia riskejä ovat ohut organisaatio ja osittain myös 
henkilöstön ikärakenne. Avainhenkilöiden jäädessä pois työstä sairauden tms. 
syyn suoran sijaisen hankkiminen voi olla vaikeaa. Kuitenkin välttämättömät 
sijaisjärjestelyt on saatu asiallisesti toteutettua nykyisen henkilöstön voimin.  

 
Etenkin varhaiskasvatuksen puolella on havaittu työvoiman saatavuuden 
haasteita ja rekrytoinnit ovat pitkittyneet tai päteviä hakijoita ei ole saatu. 
 
Henkilöstöön liittyviä riskejä pienentävät kuntayhteistyö ja muut 
kumppanuudet. Kunta on siirtynyt palkanlaskennassa, kirjanpidossa ja muussa 
taloushallinnossa ostopalvelujen käyttöön. Palvelut ostetaan Sarastia Oy:ltä. 
Maaseutuhallinnossa kunta on liittynyt Orimattilan kaupungin ja Iitin, Pukkilan 
ja Myrskylän kuntien muodostamaan yhteistoiminta-alueeseen. 

Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun osalta kunta on liittynyt Askolan, 
Myrskylän, Pornaisten ja Pukkilan muodostamaan yhteistyöalueeseen, jossa 
Askola toimii isäntäkuntana. Psykologi- ja koulukuraattoripalvelut ostettiin 
Orimattilan kaupungilta ja yksityiseltä palveluntuottajalta. 
 
Myrskylä ja Pukkila toimivat teknisissä palveluissa yhteistyössä Myrskylän 

ollessa isäntäkuntana. Tämä pienentää henkilöstöriskiä esimerkiksi teknisen 
toimen päivystyksessä. Kirjastotoimen osalta Myrskylän ja Pukkilan kirjaston 
toimivat yhteisen kirjastolaitoksen alla, jossa Myrskylä toimii isäntäkuntana. 
 
Sivistyspalveluiden osalta aloitettiin yhteistyö 9.5.2022 alkaen Pukkilan kunnan 
kanssa sopimuksella yhteisestä sivistystoimenjohtajasta. Sivistystoimenjohtajan 
työnantajana toimii Pukkilan kunta. Sivistystoimenjohtajan tehtäviin liitettiin 
kirjastonjohtajan tehtävä. Elokuun 2021 ja huhtikuun 2022 välillä 
kirjastonjohtajan tehtävää hoidettiin väliaikaisjärjestelyllä niin hallintojohtajan 
kuin kunnanjohtajankin toimesta. 
 
Toiminnalliset ja taloudelliset riskit 

 
Yksi pienen kunnan merkittävä riski on palvelukysynnän voimakkaat vaihtelut 
erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollossa. Tämä näkyy erityisesti 

erikoissairaanhoidossa, mutta myös osassa perusterveydenhuollon palveluja. 
Vuoden 2022 osalta sosiaali- ja terveyspalvelujen talousarvio ylittyi 937 450 

euroa ja vaikutti merkittävästi tilinpäätöksen toteutumiseen alijäämäisenä. 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtyminen vuonna 2023 hyvinvointialueille 
helpottaa kuntaan kohdistuvaa painetta palvelunkäytön kustannuksista. 
 
Myrskylän kunta on varsin riippuvainen valtionosuuksista, koska niiden osuus 

vuonna 2022 oli 36,1 % kunnan tuloista. Edellisenä vuotena valtionosuuksien 

osuus kunnan tuloista oli 33,4 %. Vuosi 2022 jää viimeiseksi vuodeksi, kun 
valtionosuus määräytyy hyvin pitkälti vanhempien ikäluokkien perusteella. 
Kunnan valtionosuudet tulevat jatkossa putoamaan yli 80 % aikaisemmasta 
tasosta. 
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Verotulojen kehitys on ollut positiivista viime vuosina, mutta vuodesta 2021 
verotulot yhteensä putosivat n. 3,4 %.  

 
Rahoitus- ja korkoriskien hallinnan tavoitteena on suojautua 
rahoitusmarkkinoilla tapahtuvilta äkillisiltä ja epäsuotuisilta muutoksilta. 
Rahoituskustannuksiin voidaan vaikuttaa hallitsemalla velan korkoriskiä ja 
toteuttamalla uuden lainan otto mahdollisimman kustannustehokkaasti. 

 
Kunnan lainat ja vuokravastuut olivat vuoden 2022 lopussa 9,5 miljoonaa €. 
Vuodesta 2021 lainakanta kasvoi 815 000 eurolla. Pitkäaikaista lainaa on 
lähinnä Ryhmäkoti Väinölään ja vuosien 2020-2022 investointeihin. 
Lyhytaikaista lainaa on käytetty investointien käynnissä ollessa kassan 
hallintaan. 
 
Vuoden 2022 korko- ja rahoituskulut olivat 55 858 euroa. 
Rahoitusmarkkinoiden tilannetta on seurattava aktiivisesti, koska kunnan 
lainakanta ja sen rahoituskustannukset ovat kasvaneet merkittävästi viimeisen 

kahden vuoden aikana. 
 

Myrskylän kunta on myöntänyt takauksia Kunta-asunnot Oy:lle, Loviisanseudun 
Vesi Oy:lle ja Myrskylän Lämpövoima Oy:lle. Takauksilla on turvaavat vakuudet. 
Kunnalla on takausvastuita myös Kuntien takauskeskuksen kautta. Kunnan 

osuus Kuntien Takauskeskuksen takausvastuusta oli 13 748 243 euroa ja kasvua 

vuodesta 2021 oli 519 863 euroa.  
 
Vahinkoriskit 
 
Vakuutusten seurantaa ja kilpailutusta varten Myrskylän kunnalla on ollut 
voimassa sopimus vakuutusmeklarin kanssa. Kunnan vakuutusturva on kattava. 
Lakisääteisten vakuutusten lisäksi kunnalla on ryhmätapaturmavakuutus ja 
etätyövakuutus. Se antaa kohtuullisen turvan myös koululaisille, 
päivähoitolapsille ja kunnan tilaisuuksiin osallistuville. Lisäksi kunta on 

vakuuttanut omaisuuden sekä toiminnan. Toiminnan turva sisältää 
julkisyhteisön vastuuturvan sekä keskeytysturvan.    
 
Kunnan valmiussuunnitelmat on päivitetty vuoden 2022 aikana. 
 
Tietoturvariskit 
 
Tietohallinnon osalta EU:n tietosuoja-asetukseen on varauduttu siten, että 
henkilörekisterit on kartoitettu ja tietosuojaselosteet sekä 
asiakirjajulkisuuskuvaukset laadittu. Työntekijöitä varten on laadittu 
tietosuojasitoumus. Vuoden 2022 lopussa toteutettiin ulkopuolinen 
tietoturvakartoitus kunnan tekniseen tietoturvaan. 
 
Oikeudelliset riskit 
 
Tiedossa ei ole oikeudellisia riskejä.  
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1.5 Ympäristötekijät 
 

Harjumuodostumien takia Myrskylän on alueellisesti merkittävää pohjavesien 

muodostumisaluetta. Loviisanseudun Vesi Oy pumppaa Myrskylästä vettä 
Loviisan kaupungin ja Lapinjärven ja Myrskylän kuntien vesilaitosten tarpeisiin. 
Pohjaveden suojelu on tärkeää. Harjumuodostumien läpi kulkevalta 
Koskenkylän tieltä (mt. 167) puuttuvat pohjavesisuojaukset. 
 
Myrskylän kunnassa on vuosina 1969 - 1988 ollut käytössä Koskenkyläntien 
tuntumassa kaatopaikka, jonne on läjitetty yhdyskunta- sekä teollisuusjätettä, 
mutta kaatopaikan ympäristöä tai maaperää ei ole tutkittu. Koskenkyläntien 
kaatopaikan jälkeen on ollut käytössä Koukjärven kaatopaikka, joka 
lakkautettiin 1995. Kaatopaikan maasto entisöitiin ja sen vesistöpäästöjä 
tarkkailtiin myös kaatopaikan sulkemisen jälkeen, kunnes Uudenmaan ELY-
keskus teki päätöksen tarkkailun lakkauttamisesta. Näiden lisäksi kunnan 
omistuksessa on Humalakosken maankaatopaikka. 
  
Kunnalla ei ole tiedossa muita omasta toiminnasta aiheutuneita 

ympäristövastuita. 
  

Uudenmaan ELY-keskuksen ylläpitämässä maaperän tilan tietojärjestelmässä on 
edellä mainittujen lisäksi 27 muuta kohdetta Myrskylän kunnan alueella. Nämä 
sijaitsevat yksityisten omistamilla kiinteistöillä.  
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2. Selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 
Kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä selkoa, miten sisäinen 
valvonta ja siihen sisältyvä riskienhallinta on kunnassa järjestetty, onko 

valvonnassa havaittu puutteita kuluneella tilikaudella ja miten sisäistä 
valvontaa on tarkoitus kehittää voimassa olevalla taloussuunnittelukaudella.  
 
Koko kunnan tavoitteiden toteutumista seurataan vuosittain laadittavien 
talousarvioiden, taloussuunnitelmien ja toimintakertomusten avulla. 
Järjestelmän kautta seurataan tavoitteiden toteutumista, varojen käyttöä ja 
tuloksellisuutta. Tavoitteiden toteutumisesta ja määrärahojen käytöstä 
raportoidaan valtuustolle kerran toimintavuoden aikana (puolivuotiskatsaus). 

Kunnanhallitukselle on raportoitu talouden toteuma koko kunnan tasolla myös 
neljännesvuosittain. Kirjanpidon ja taloushallinnon siirtyminen Sarastia Oy:n 
hoidettavaksi on tuonut uusia välineitä talouden seurantaan. 
Talousraportoinnissa- ja budjetoinnissa on käytössä asianmukaiset ohjelmat 
talouden seurantaan. 
 
Kunnan johtoryhmä seuraa kahden viikon välein operatiivisten asioiden 
toteutumista sekä neljännesvuosittain strategian tavoitteiden toteutumista. 

  
Hallinto- ja tukipalvelut ohjeistaa toimialueita sekä järjestää yleisluonteista 
neuvontaa ja koulutusta. Hallintosäännössä määritellään tehtäväalueet ja 
toimielinten sekä viranhaltijoiden ratkaisuvallat.  
 

Hankintojen osalta Myrskylän kunta on yrittänyt hyödyntää esimerkiksi 
Hanselin (entinen KL-kuntahankinnat) yhteishankintoja. Hankinnoissa on 
käytössä hankintalain velvoitteet täyttävä sähköinen hankintajärjestelmä.  

 
Turvallisuuteen liittyvissä asioissa ei ole havaittu merkittäviä puutteita. 
Asiakaspalvelutilanteissa ei ole ollut uhkaavia tilanteita tai näihin on osattu 
varautua. Kameravalvonnan käyttöä kunnan kiinteistöissä on laajennettu. 
Kunnanvirastossa, Myrskylän koululla ja päiväkoti Helmitarhassa on 

kulunvalvontajärjestelmät.  
 

Valtuusto on hyväksynyt 15.12.2014 kunnan sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan perusteet kuntaliiton ohjeistuksen mukaisesti. Ohjeistuksen 
päivitys on ajankohtaista. 
 
Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu merkittäviä puutteita tilikauden aikana. 
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2.1 Taulukot ja tunnusluvut 
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Tärkeimmät tunnusluvut (kunta) 

 2018 2019 2020 2021 2022 

Asukasluku 1922 1882 1871 1816 1764 * 

Tulovero % 21,50 21,50 21,50 21,50 21,50 

Verotulot 6 416 844 6 596 653 6 600 974 7 311 127 7 065 153 

Valtionosuudet 4 436 870 4 666 006 5 343 487 5 138 088 5 435 508 

Lainat ja 
vuokravastuut 
€/asukas 

980 928 2 829 4 816 5 419 

Kertyneet yli-
/alijäämät 

1 395 437 1 743 254 2 644 802 2 576 116 1 489 047 

 

* Asukasluku on tilastokeskuksen ennakkotieto 

Sisäisten palvelujen erittely 

SISÄISTEN PALVELUJEN 
ERITTELY 

TA 2022 TP 2022 

Hallinto- ja tukipalvelut, osto 18 759 20 664 

Sivistyspalvelut, osto 210 617 278 078 

Hyvinvointipalvelut, osto 97 945 98 516 

Tekniset palvelut, osto 22 645 11 790 

Tekniset palvelut, myynti 349 967 409 049 

NETTOMENO 0 0 
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3. Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 
 

  

3.1 Tilikauden tuloksen muodostuminen (tuloslaskelma ja sen tunnusluvut) 

TULOSLASKELMA 31.12.2022 31.12.2021 

   

   
Toimintatuotot 2 485 075,44 2 586 388,00 

Toimintakulut -15 182 847,55 -14 796 464,76 

   
TOIMINTAKATE -12 697 772,11 -12 210 076,76 

   
Verotulot 7 065 152,85 7 311 126,97 

Valtionosuudet 5 436 686,00 5 138 088,00 

   
Rahoitustuotot ja -kulut   
Korkotuotot 8 618,90 21 188,95 

Muut rahoitustuotot 125 245,49 297 827,28 

Korkokulut -34 437,81 -15 593,71 

Muut rahoituskulut -21 420,51 -1 004,56 

Rahoitustuotot ja -kulut 78 006,07 302 417,96 

   
VUOSIKATE -117 927,19 541 556,17 

   
Poistot ja arvonalentumiset   
Suunnitelman mukaiset poistot -999 784,50 -610 241,05 

Poistot ja arvonalentumiset -999 784,50 -610 241,05 

   
Satunnaiset erät   

   
TILIKAUDEN TULOS -1 117 711,69 -68 684,88 

   
Tilinpäätössiirrot 30 000,00 0,00 

   
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -1 087 711,69 -68 684,88 

 
  

 
  

Tuloslaskelman tunnusluvut   
 

  

TUNNUSLUKU 
2022 2021 

  

     

Toimintatuotot / Toimintakulut, % 16 % 18 % 

Vuosikate / Poistot, % -12 % 89 % 

Vuosikate € / asukas -67 298 

Asukasmäärä 31.12. 1764 1816 

 

 



21 
 

3.2 Toiminnan rahoitus (rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut)  
 

  

Rahoituslaskelma, ulkoinen                                                   2022                    2021 

 
Toiminnan rahavirta   
Vuosikate -117 927,19 541 556,17 

Tulorahoituksen korjauserät -4 675,00 -18 149,89 

  -122 602,19 523 406,28 

Investointien rahavirta   
Investointimenot -1 954 408,91 -3 964 096,76 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 5 755,31 1 111 441,56 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 6 323,04 27 648,39 

  -1 942 330,56 -2 825 006,81 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 064 932,75 -2 301 600,53 

   

   
Rahoituksen rahavirta   

   
Lainakannan muutokset   
Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00 3 000 000,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -179 750,00 -40 399,97 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 050 000,00 90 044,00 

 870 250,00 3 049 644,03 

Oman pääoman muutokset   
Oman pääoman muutokset 642,14 0,00 

  642,14 0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00 -361 441,56 

Saamisten muutos 30 421,58 -38 927,61 

Korottomien velkojen muutos 316 312,49 -138 926,56 

  346 734,07 -539 295,73 

   

Rahoituksen rahavirta 1 217 626,21 2 510 348,30 

   
Rahavarojen muutos -847 306,54 208 747,77 

   

   
Rahavarat 31.12. 592 554,88 1 439 861,42 

Rahavarat 1.1. 1 439 861,42 1 231 113,65 

Rahavarojen muutos -847 306,54 208 747,77 
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Rahoituslaskelman tunnusluvut     

     

Rahoituslaskelman tunnusluvut 31.12.2022 31.12.2021 

Investointien tulorahoitus, % -6 % 19 % 

Toiminnan ja investoinnin rahavirta 5 v. 1000 eur -7791 -5644 

Lainanhoitokate -2 % 10 % 

Lainanhoito 1000 euroa 180 40 

Kassan riittävyys, pv 12,6 28 

Asukasluku 31.12. 1764 1816 
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4. Rahoitusasema ja sen muutokset (tase ja sen tunnusluvut)  
 TASE 31.12.2022 31.12.2021 

       
 VASTAAVAA    
 

   
 PYSYVÄT VASTAAVAT   
 

   
 Aineettomat hyödykkeet   
 Muut aineettomat oikeudet  28 274,79  39 155,22 

 Muut pitkävaikutteiset menot 57 546,33 62 777,82 
 Aineettomat hyödykkeet 85 821,12 101 933,04 
 

   
 Aineelliset hyödykkeet   
 Maa- ja vesialueet 1 700 879,94 1 406 997,09 

 Rakennukset 11 992 840,33 12 398 059,72 
 Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 458 729,16 2 549 798,41 
 Koneet ja kalusto 159 681,93 191 665,84 
 Muut aineelliset hyödykkeet 58 024,84 58 024,84 

 Keskeneräiset hankinnat  1 282 
967,39 

 85 244,71 

 Aineelliset hyödykkeet 17 653 123,59 16 689 790,61 
 

   
 Sijoitukset   
 Kuntayhtymäosuudet 508 212,84 508 212,84 

 Osakkuusyhteisöosuudet 102 359,17 102 359,17 
 Muut osakkeet ja osuudet 1 101 509,12 1 101 509,12 
 Sijoitukset 1 712 081,13 1 712 081,13 
       

 PYSYVÄT VASTAAVAT 19 451 025,84 18 503 804,78 
 

   
 

   
 VAIHTUVAT VASTAAVAT   
 

   
 Saamiset   
 Lyhytaikaiset saamiset   
 Myyntisaamiset 135 794,84 255 571,33 

 Muut saamiset 227 256,10 191 555,51 
 Siirtosaamiset 283 864,02 230 209,70 
 Lyhytaikaiset saamiset 646 914,96 677 336,54 
       

 Saamiset 646 914,96 677 336,54 
 

   
 

   
 Rahat ja pankkisaamiset 592 554,88 1 439 861,42 

       
 VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 239 469,84 2 117 197,96 

       
 VASTAAVAA 20 690 495,68 20 621 002,74 
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 VASTATTAVAA    
 

   
 OMA PÄÄOMA   
 Peruspääoma 6 447 090,31 6 447 090,31 

 Arvonkorotusrahasto 173 897,57 173 897,57 
 Edellisten tilikausien ylijäämä 2 576 759,00 2 644 801,74 
 Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 087 711,69 -68 684,88 
 OMA PÄÄOMA 8 110 035,19 9 197 104,74 
 

   
 VAPAAEHTOISET VARAUKSET   
 Investointivaraus 30 000,00 60 000,00 

 PAKOLLISET VARAUKSET 30 000,00 60 000,00 
 

   
 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   
 Lahjoitusrahastojen pääomat 39 189,13 39 189,13 

 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 39 189,13 39 189,13 
        

 
 

 

 VIERAS PÄÄOMA   
 Pitkäaikainen vieras pääoma   
 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 4 083 705,00 4 413 455,00 

 Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 
 Muut velat / liittymismaksut 1 068 025,67 1 061 225,67 
 Pitkäaikainen vieras pääoma 5 151 730,67 5 474 680,67 
 

   
 Lyhytaikainen vieras pääoma   
 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 129 750,00 3 929 750,00 

 Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 
 Saadut ennakot 2 573,70 2 573,70 
 Ostovelat 911 371,62 947 760,89 
 Muut velat 52 514,78 48 457,84 
 Siirtovelat 1 263 330,59 921 485,77 
 Lyhytaikainen vieras pääoma 7 359 540,69 5 850 028,20 

 VIERAS PÄÄOMA 12 511 271,36 11 324 708,87 
       

 VASTATTAVAA 20 690 495,68 20 621 002,74 
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 Taseen tunnusluvut     

 
 

      

 Taseen tunnusluvut   31.12.2022   31.12.2021 

 Omavaraisuusaste, %  39 %  45 % 

 Rahoitusvarallisuus eur/asukas  -6 388  -5 069 

 Suhteellinen velkaantuneisuus, %  83 %  75 % 

 Kertynyt yli-/alijäämä 1000 eur  1489  2576 

 

Kertynyt yli-/alijäämä, 
€/asukas    

844   1419 

 Lainat ja vuokravastuut eur/asukas  5 419  4 816 

 Lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 eur  9 559  8 745 

 Lainanhoitokate   -2  10 

 Lainakanta 1000 eur   9 213  8 343 
 Lainakanta eur/asukas  5 223  4 594 

 Asukasmäärä 31.12.   1 764  1 816 
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5. Kokonaistulot ja -menot 
 

   

Kokonaistulot ja menot, ulkoinen    
TULOT €  % 

    
Varsinainen toiminta    
   Toimintatuotot 2 485 075,44  15,03 

   Verotulot 7 065 152,85  42,74 

   Valtionosuudet 5 436 686,00  32,89 

   Korkotuotot 8 618,90  0,05 

   Muut rahoitustuotot 125 245,49  0,76 

   0,00 

Investoinnit   0,00 

   Rahoitusosuudet investointeihin 5 755,31  0,03 

   Käyttöomaisuuden luovutustulot 6 323,04  0,04 

   0,00 

Rahoitustoiminta   0,00 

   Oman pääoman muutokset 642,14  0,00 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 050 000,00  6,35 

   Saamisten muutos 30 421,58  0,18 

   Korottomien velkojen muutos 316 312,49  1,91 

Kokonaistulot yhteensä 16 530 233,24   100,00 

    
MENOT   % 

    
Varsinainen toiminta    
   Toimintakulut 15 182 847,55  87,37 

   Korkokulut 34 437,81  0,20 

   Muut rahoituskulut 21 420,51  0,12 

   Tulorahoituksen korjauserät 4 675,00  0,03 

   0,00 

Investoinnit   0,00 

   Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 954 408,91  11,25 

     

Rahoitustoiminta     

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys 179 750,00  1,03 

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00  0,00 

   Saamisten muutos 0,00  0,00 

   Korottomien velkojen muutos 0,00  0,00 

Kokonaismenot yhteensä 17 377 539,78   100,00 

    
Täsmäytyslaskenta    
Kokonaistulot 16 530 233,24   
Kokonaismenot 17 377 539,78   
Erotus -847 306,54   

    
Rahavarojen muutos -847 306,54   
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6. Kuntakonsernin toiminta ja talous 
 

6.1 Konsernirakenne 
  

Myrskylän kuntakonsernin rakenne: 
 

 
 Kuntayhtymät  Kotipaikka  Omistusosuus  
  

Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä Lahti 0,76 % 
 Eteva kuntayhtymä  Mäntsälä                                     0,36 % 

 Uudenmaan päihdehuollon ky  Hyvinkää   1,10 % 
Uudenmaan liitto  Helsinki                           0,13 % 

  
 

 

 Osakkuusyhteisöt 
  
 As. Oy Virastotie  Myrskylä                                   58,6 % 
 Äänivalta rajoitettu 20 % 
 

 
 

Lisäksi Myrskylän kunta on osakkaana seuraavissa yhteisöissä, joita ei ole 
yhdistelty konsernitaseeseen: 

 

Kymenlaakson Sähköosakeyhtiö   
 Kuntarahoitus Oyj (8250 osaketta)   
 Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy (2 osaketta)  

 Loviisanseudun Vesi Oy (3,7 %)   
Kunta-asunnot Oy (3896 A-osaketta, 30 B-osaketta) 

 Työterveys Wellamo Oy  
 Posintra Oy  (17 osaketta) 
 Koha-Suomi (1 osake) 
 Sarastia Oy (1 osake) 

 Kuntien Tiera Oy (1 osake) 
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6.2 Konsernin toiminnan ohjaus ja olennaiset konsernia koskevat tapahtumat 
 

Myrskylän kunnan konserni on hyvin pelkistetty. Kunnan vesihuoltolaitos 
on taseyksikkö ja sen päätöksenteko on osa kunnan päätöksentekoa. 
 
Ainoa osakkuusyhtiö, jossa Myrskylän kunnalla on merkittävää 
sananvaltaa, on As Oy Virastotie. Kunta huolehtii sen kiinteistönhoidosta, 
joten kunnan teknisen toimen tuntemus yhtiön kiinteistöön hyvä. Kunnan 

omistuksessa olevat huoneistot olivat osittain vajaakäytössä vuonna 
2022. Kunta seuraa ja valvoo yhtiön toimintaa osallistumalla yhtiön 

hallituksen toimintaan ja yhtiökokouksiin.  
 
Myrskylän kunta seuraa ja valvoo kuntayhtymien toimintaa 
osallistumalla yhtymien kokouksiin ja erillisiin omistajakuntien 
neuvotteluihin.  
 
Myrskylän kunnalla on osakeyhtiöomistuksia kymmenessä yhtiössä. 

Kunta seuraa ja valvoo yhtiöiden toimintaa osallistumalla yhtiöiden 

kokouksiin ja neuvotteluihin. 
 
Taloudellisesti merkittävin omistus Myrskylän kunnalla on Kymenlaakson 
Sähkö Oy:ssä. Yhtiö jakaa pääsääntöisesti omistajakunnilleen merkittävät 

osingot vuosittain. Vuonna 2022 Myrskylän kunta sai yhtiöltä osinkoa 98 

409 euroa, joka oli huomattavasti vähemmän, kuin kunta on yleisesti 
aikaisempina vuosina saanut osinkoa. 
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6.3. Konsernitilinpäätös ja sen 
tunnusluvut   
 

    
TULOSLASKELMA 31.12.2022 31.12.2021 

    

   
Toimintatuotot 9 499 575,57 9 130 759,29 

Toimintakulut -22 107 835,11 -21 279 920,06 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta 
(tappiosta) 

-9 141,98 2 778,05 

   
TOIMINTAKATE -12 617 401,52 -12 146 382,72 

   
Verotulot 7 065 152,85 7 311 126,97 

Valtionosuudet 5 436 686,00 5 138 088,00 

   
Rahoitustuotot ja -kulut   
Korkotuotot 9 086,61 24 711,06 

Muut rahoitustuotot 153 312,15 316 694,19 

Korkokulut -38 662,63 -18 781,06 

Muut rahoituskulut -27 703,62 -2 056,84 

Rahoitustuotot ja -kulut 96 032,51 320 567,35 

   
VUOSIKATE -19 530,16 623 399,60 

   
Poistot ja arvonalentumiset   
Suunnitelman mukaiset poistot -1 090 899,69 -691 056,31 

Arvonalentumiset -66,87 -1 943,72 

Poistot ja arvonalentumiset -1 090 966,56 -693 000,03 
     

Satunnaiset erät    

Satunnaiset tuotot  0,00 0,00 

Satunnaiset erät  0,00 0,00 

  
 

TILIKAUDEN TULOS -1 110 496,72 -69 600,43 

   
Tilinpäätössiirrot 0,00 943,85 

Tilikauden verot    0,05 -17,11 

Laskennalliset verot 211,03 0,00 

Vähemmistöosuus -112,01 -356,61 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -1 110 397,65 -69 030,30 
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RAHOITUSLASKELMA                                              31.12.2022 31.12.2021 

      

   
Toiminnan rahavirta   
Vuosikate -19 530,16 623 399,60 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,05 -17,11 

Tulorahoituksen korjauserät 150 789,20 -9 655,94 

  131 259,09 613 726,55 

Investointien rahavirta   
Investointimenot -2 325 614,66 -4 273 665,82 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 5 755,31 1 111 441,56 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 44 630,20 29 453,10 

  -2 275 229,15 -3 132 771,16 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 143 970,06 -2 519 044,61 

   

   
Rahoituksen rahavirta   

   
Antolainauksen muutokset   
Antolainasaamisten lisäykset 0,00 -1 089,66 

Antolainasaamisten vähennykset 2 448,49 1 507,90 

  2 448,49 418,24 

Lainakannan muutokset   
Pitkäaikaisten lainojen lisäys 272 264,40 3 547 805,08 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -41 589,50 -72 479,05 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 869 910,59 -61 214,00 

 1 100 585,49 3 414 112,03 

Oman pääoman muutokset   
Oman pääoman muutokset -335,84 2 265,02 

  -335,84 2 265,02 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 2 300,41 -362 180,26 

Vaihto-omaisuuden muutos 11 515,13 4 375,07 

Saamisten muutos -195 019,63 -221 894,15 

Korottomien velkojen muutos 330 619,66 -68 352,37 

  149 415,57 -648 051,71 

   

Rahoituksen rahavirta 1 252 113,71 2 768 743,58 

   
Rahavarojen muutos -891 856,35 249 698,97 

   

   
Rahavarat 31.12. 1 176 768,22 2 068 624,57 

Rahavarat 1.1. 2 068 624,57 1 818 925,60 
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Rahavarojen muutos -891 856,35 249 698,97 

 

TASE 31.12.2022 31.12.2021 

   
VASTAAVAA    

   
PYSYVÄT VASTAAVAT   

   
Aineettomat hyödykkeet   
Aineettomat oikeudet 34 593,55 41 039,29 

Muut pitkävaikutteiset menot 58 578,06 63 928,97 

Ennakkomaksut 4377,88 224,61 

Aineettomat hyödykkeet 97 549,49 105 192,87 

   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa- ja vesialueet 1 722 817,99 1 432 668,11 

Rakennukset 13 220 168,69 13 014 724,99 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 461 764,87 2 552 439,36 

Koneet ja kalusto 386 494,17 294 507,71 

Muut aineelliset hyödykkeet 59 075,72 58 674,51 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 331 136,51 644 200,48 

Aineelliset hyödykkeet 19 181 457,95 17 997 215,16 

   
Sijoitukset   
Osakkuusyhteisöosuudet 224 132,65 233 274,65 

Muut osakkeet ja osuudet 1 181 589,43 1 143 756,60 

Muut lainasaamiset 1 436,95 3 885,44 

Muut saamiset 3 240,99 3 240,99 

Sijoitukset 1 410 400,02 1 384 157,68 

PYSYVÄT VASTAAVAT 20 689 407,46 19 486 565,71 

   
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   
Valtion toimeksiannot 10 005,47 7 468,01 

Muut toimeksiantojen varat 2 075,98 5 575,57 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 12 081,45 13 043,58 

   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Aineet ja tarvikkeet 61 431,55 72 946,68 

Vaihto-omaisuus 61 431,55 72 946,68 

   
Saamiset   
Pitkäaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset 0,00 61 039,70 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 61 039,70 

   
Lyhytaikaiset saamiset   
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Myyntisaamiset 514 501,24 399 520,13 

Muut saamiset 302 937,70 350 545,34 

Siirtosaamiset 522 638,83 333 952,98 

Lyhytaikaiset saamiset 1 340 077,77 1 084 018,45 

Saamiset 1 340 077,77 1 145 058,15 

   
Rahoitusarvopaperit   
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 30 251,60 544 374,16 

Rahoitusarvopaperit 30 251,60 544 374,16 

   
Rahat ja pankkisaamiset 1 146 516,62 1 524 250,41 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 578 277,54 3 286 629,40 

    

VASTAAVAA 23 279 766,45 22 786 238,69 

   
VASTATTAVAA    

   
OMA PÄÄOMA   
Peruspääoma 6 447 090,31 6 447 090,31 

Arvonkorotusrahasto 173 897,57 173 897,57 

Muut omat rahastot 651,24 362,85 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 2 829 792,25 2 899 719,25 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 110 397,65 -69 030,30 

OMA PÄÄOMA 8 341 033,72 9 452 039,68 

   
VÄHEMMISTÖOSUUDET 2 940,11 2 555,64 

   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Muut pakolliset varaukset 247 597,93 75 781,07 

PAKOLLISET VARAUKSET 247 597,93 75 781,07 

   
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   
Valtion toimeksiannot 23 841,36 16 669,58 

Lahjoitusrahastojen pääomat 39 189,13 39 189,13 

Muut toimeksiantojen pääomat 7 879,47 13 712,98 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 70 909,96 69 571,69 

   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 058 179,68 5 180 880,71 

Muut velat, liittymismaksut 1 068 025,67 1 061 225,67 

Laskennalliset verovelat 385,71 596,75 

Pitkäaikainen vieras pääoma 6 126 591,06 6 242 703,13 

   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 
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Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 190 941,06 3 967 294,53 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 360,00 

Saadut ennakot 2 573,70 2 573,70 

Ostovelat 1 399 129,60 1 349 999,21 

Muut velat 178 338,28 218 155,13 

Siirtovelat 1 719 711,03 1 405 204,91 

Lyhytaikainen vieras pääoma 8 490 693,67 6 943 587,48 

VIERAS PÄÄOMA 14 617 284,73 13 186 290,61 

   

VASTATTAVAA 23 279 766,45 22 786 238,69 

 

  01.01.2022-31.12.2022 01.01.2021-31.12.2021 

   

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 43,0 % 42,9 % 

Vuosikate/Poistot, % -1,8 % 90,0 % 

Vuosikate, €/asukas -11 343 

Asukasmäärä 1 764 1 816 

   

Investointien tulorahoitus, % -0,8 % 19,7 % 

Lainanhoitokate 0,2 8,3 

Laskennallinen lainanhoitokate 0,0 0,5 

Kassan riittävyys, pv 17,5 29,4 

   

Omavaraisuusaste, % 35,8 % 41,5 % 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 66,4 % 61,1 % 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 1 719 395 2 830 689 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä), €/asukas 975 1 559 

Lainat ja vuokravastuut 13 247 457 11 943 939 

Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 7 510 6 577 

Lainasaamiset 1 437 3 885 

   
Toiminnan ja investoinnin rahavirta 5 v. 1000 

eur 

-8 270,00 -5 901,00 

Konsernin lainakanta 1000 euroa 
10 249,00 9 149,00 

Konsernin lainat / asukas 
5 810,00 5 038,00 
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7. Tilikauden tuloksen käsittely  
 

Tilikauden tulos on -1 087 711,69 euroa. Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että 

tilikauden alijäämä 1 087 711,69 euroa siirretään taseen edellisten tilikausien 

yli-/alijäämätilille. 

Kuntalain 110 §:n mukaan jos kuntakonsernin taseessa on kattamatonta 

alijäämää, toimintakertomuksessa on tehtävä selkoa talouden tasapainotuksen 

toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan taloussuunnitelman ja 

toimenpideohjelman riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi. Kuntalain 118 

§:ssä vastaavasti todetaan, että taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai 

ylijäämäinen enintään neljän vuoden pituisena suunnittelukautena, jos 

talousarvion laatimisvuoden taseeseen ei arvioida kertyvän ylijäämää. Jos 

taseen alijäämää ei saada katetuksi suunnittelukautena, taloussuunnitelman 

yhteydessä on päätettävä yksilöidyistä toimenpiteistä (toimenpideohjelma), joilla 

kattamaton alijäämä katetaan valtuuston erikseen päättämänä kattamiskautena 

(alijäämän kattamisvelvollisuus). 

Myrskylän kunnalla on taseessa ylijäämää 1,489 miljoonaa euroa ja konsernissa 

1,719 miljoonaa euroa. 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



35 
 

8. Talousarvion toteutuminen 

 

8.1 Talousarvion toteutuminen ja sitovuustaso 
 

Kunnan toiminnassa ja taloudessa on noudatettava talousarviota. 
Toteutumisvertailussa seurattavia asioita ovat toiminnallisten tavoitteiden, 
määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen. 
 
Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja 
rahoitusosa.  Toteutumisvertailussa noudatetaan vastaavaa rakennetta. 

Toteutumisvertailu laaditaan sillä tarkkuudella, jolla valtuusto on hyväksynyt 
tavoitteen, määrärahan tai tuloarvion kullekin kohteelle. 
 

Selvitys tavoitteiden toteutumisesta annetaan toimintakertomuksen 
toteutumisvertailuosassa.  
 
Toteutumisvertailuun otetaan alkuperäinen talousarvio, talousarviomuutokset, 
muutettu talousarvio ja toteutuma sekä poikkeama muutetun talousarvion ja 
toteutuman välillä.  

 

8.2 Talousarvion sitovuustaso 
 

Valtuusto on 13.12.2021 § 50 määritellyt käyttötalouden talousarvion 

sitovuustasoksi tulosaluetason bruttomääräisenä (menot, tulot). 
Vesihuoltolaitoksen talousarvion sitovuustaso on nettomääräinen (netto). 
 

8.3 Strategian toteutuminen 
 

Myrskylän kunnan visio ja strategia vuosille 2020-2028 hyväksyttiin 9.12.2019 
§ 48. 
 
Vuodelle 2022 tehtiin strategiaa seuraavaa talousarvio. Strategia ohjaa 
talousarvion tavoitteiden asettelua. Tavoitteiden toteutumisen kautta voidaan 

näin ollen seurata myös strategian toteutumista. Tavoitteiden toteutuminen on 
esitetty erikseen. 
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8.3.1 Strategian toteutuminen 
 

Hallinto- ja tukipalvelut 

Tavoite Toimenpide Tulostavoite Mittari Toteuma 
Kuntalaiset ja kunnan 
työntekijät ovat 
hyvinvoivia 

Kaikille halukkaille 
kuntalaisille on laadittu 
terveyssuunnitelma 
seurantoineen ja toteutettu 
ikäryhmittäiset kuntotestit. 

Yhteistyö UKK-instituutin 
kanssa 

Aloitettu Ei toteutunut. 

Kylät ovat 
asukkaidensa näköisiä 
yhteisöjä kaiken 
ikäisille. 

Kaikille halukkaille 
kuntalaisille tarjottu 
mahdollisuus hankkia 
ensiapu- ja 
alkusammutustaidot 
kumppaneiden kanssa. 

Tarjotaan kyläyhdistyksille 
Uudenmaan pelastusliiton/I-
U pelastuslaitoksen kautta 
turvallisuusvalmennusta 

Kylien 
turvallisuussuunnittelu 
aloitettu 

Mahdollistettiin 
valmennusta 
halukkaille 
yhdistyksille. 

Kunnan viestintä on 
kaksikielistä, 
ammattimaista, 
monipuolista, 
osallistavaa ja eri 
ikäluokat huomioivaa. 

Kunnan viestintään on 
rakennettu kanava kaikille 
ikäluokille heidän itsensä 
suunnittelemana ja sen 
toimintaa seurataan 
aktiivisesti. 

Sähköinen uutiskirje 
kuntalaisviestinnässä 
 

Käytössä 200 tilaajalla 187 tilaajaa 
uutiskirjeellä. 

  Ruotsinkielisten kotisivut Valmiina Ruotsinkieliset 
kotisivut 
päivitettiin 
vuoden aikana 

  Valtuuston kokoukset 
videoidaan 

Toteutunut Toteutettiin 2 
videointia vuoden 
aikana 

Päätöksenteon 
valmisteluun on 
vakiinnutettu uusia, 
osallistavia 
toimintatapoja. 

Perustetaan Myrskylä-
ajatushautomo kuntalaisia 
keskeisesti koskettavien 
asioiden käsittelemiseksi. 

Info hyvinvointialueista Toteutunut Hyvinvointialue 
toteutti. 

 Strategian toteutumisen 
seurantaillat kokoontuvat 
säännöllisesti. 

Hyvinvointialueinfon 
yhteydessä kuntalaisille 

Toteutunut Ei toteutunut 

Edistämme 
toimintatapoja, jotka 
palvelevat nykyisiä 
yrityksiä ja tekevät 
kunnasta 
houkuttelevan uusille 
sijoittuville yrityksille 

Keskustan toimitilojen 
käyttöaste on korkea. 
 

Kiinteistöstrategia Hyväksytty Hyväksytty 
valtuustossa 6.6. 

 Keskustan asemakaava-
alueen 
täydennysrakentamisen 
vaihtoehdot on tutkittu ja 
toteutuksessa. 

Kaavamuutosten toteutus Hyväksytty Kaavamuutokset 
tulleet 
lainvoimaisiksi 
vuoden 2022 
aikana. 

 Vuokra-asuntokantaa on 
lisätty. 

Kanava vapaiden vuokra-
asuntojen ilmoittamiseen 

Aloitettu Parannettu 
informaatiota 
kotisivuilla. 

 Uusyritysten aloittamis- ja 
sijoittumistoimenpiteet on 
vakioitu kunnassa. 

Kunnan alueen 
valokuituverkon 
laajentumisedellytysten 
tarkastelu 

Toteutunut Ei toteutunut 
ulkoisen 
rahoituksen 
puuttuessa. 

Kunta tunnetaan 
yhteistyökyvystään ja 
innovoinnistaan. 

Kannustimet rohkeiden, 
uusien toimintatapojen 
kehittämiseen ja 
kokeilemiseen on 
vakiinnutettu. 

Sähköisten lomakkeiden 
käyttö laajasti kunnan 
palveluissa 

Toteutunut Käyttöä 
laajennettu 
mahdollisuuksien 
mukaan. 

Kunnan 
työllisyystoimenpiteet 
ovat tehokkaat ja 
toimivat. 

Työllisyydenhoitosuunnitelma 
on vakiintunut ja toimii 
käytännössä yhdessä 
paikallisten yritysten, 
järjestöjen ja oppilaitosten 
kanssa. 

Kierrätyskeskuskonsepti Aloitettu Ei toteutunut 
ulkoisen 
rahoituksen 
puutteen vuoksi. 
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Ylikunnallinen 
yhteistyö ja 
palvelutuotanto on 
vahvistunut. 

Kunta toimii aktiivisesti 
ympäröivän alueen 
edunvalvonnassa. 

Alueuudistuksen 
ylimenovaiheen ratkaisu 

Toteutunut Ei toteutunut. 
Vastuu 
hyvinvointialueilla. 

 

Hyvinvointipalvelut 

Tavoite Toimenpide Tulostavoite Mittari Toteuma 
 
Kuntalaiset ja 
kunnan työntekijät 
ovat hyvinvoivia 

Kaikille halukkaille 
kuntalaisille on 
laadittu 
terveyssuunnitelma 
seurantoineen ja 
toteutettu 
ikäryhmittäiset 
kuntotestit. 
 
 
Kunnan työntekijöille 
on laadittu terveys- 
ja 
ergonomiasuunnitel
mat 

Hyvinvointiryhmä alkaa 
 
 
 
 
 
 
 
Kartoitetaan kausimaksujen hinnat 
suhteessa tarjontaan. 
 
 
 
 
Vuoden 2022 aikana kartoitetaan 
työntekijöiden toiveita 
liikuntaryhmistä. 

Hyvinvointiryhmä 
alkaa ja kuntalaiset 
pysyvät ryhmässä ja 
saavat tuloksia. 
 
 
 
 
Kausimaksujen hinnat 
ja tarjonta on 
kartoitettu ja 
kuntalaiset ovat 
tyytyväisiä kävijöitä 
 
 
Kysely tehty 
 
 
 

Ryhmiä toteutui 2 
kpl. Kesto 8vko. Ovat 
aktiivisia liikkujia. 
 
 
 
 
 
Tarjonta on 
monipuolista ja 
hinnat on kartoitettu. 
 
 
Kysely tehty. 
Liikuntamuotoja 
kehitetty.  

”Liikkumatonta 
kuntalaista ei ole” - 
alueen 
luontokohteet ja 
liikuntamahdollisuu
det ovat tunnettuja 
ja aktiivikäytössä. 
 
 

Kunnan 
luontoreitistöt ja -
kohteet sekä 
liikuntapaikat ovat 
aktiivisessa käytössä, 
monipuolistuneet, 
hyvin ylläpidetyt ja 
markkinoidut. 
 
 
 
 
 
 
 
Itä-Uudenmaan 
järviylängön 
luontoreitistöt ja -
kohteet on 
tuotteistettu 
valtakunnallisiksi. 
 

Liikuntapaikkojen kuvaukset 
jatkuvat. 
 
 
 
Avantouintipaikan perustaminen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Patoalueen kunnostuksen 
suunnittelussa mukana oleminen. 
 
 
 
Kirkkojärviyhdistyksen 
perustaminen yhteistyössä 
vesiensuojeluyhdistyksen kanssa. 

Liikuntapaikkoja on 
kuvattu ja 
videomateriaalia on 
esillä 
 
Avantouintipaikka 
perustettu 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suunnitelmat tehty 
 
 
 
Yhdistys perustettu 

Kuvaus aloitettu.  
 
 
Talviuintimahdollisuu
tta tarjotaan 
kuntalaisille 
muutaman kerran 
talvikaudessa. 
Talviuintipaikan 
perustaminen ei ole 
mahdollista 
kustannusten 
perusteella.  
 
 
 
Suunnitelmat tehty. 
Avustusta saatu.  
 
 
Yhdistys perustettu.  

Liikkuminen kunnan 
sisällä, kuntaan ja 
työssäkäyntialueelle 
on sujuvaa 

Myrskylän kunta ja 
kunnan tilaisuudet 
ovat esteettömiä ja 
tasa-arvoisia. 
 

Liikuntahallin tilat on tehty 
esteettömyys huomioiden. Tilat 
toimivat moitteettomasti ja 
puutteet korjataan. 
 
 

Liikuntahallin tilat 
ovat esteettömät. 
 
 
 
 
 

Tilat ovat 
esteettömät.  

Kunnassa on 
seudun 
houkuttelevimmat 
lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut. 

Lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut on 
resursoitu 
monipuolisesti ja 
laatu edellä 

Erityisnuorisotyöntekijä/Mopotalliha
nke. 
 
 
 
Etsivän nuorisotyön asiakaskysely 
kaikille 16–29-vuotiaille 
myrskyläläisille 
 

Toteutunut hanke 
 
 
 
Kysely toteutettu 
 
 
 
Nuorisovaltuustotoimi
nta on alkanut ja 

Hanke toteutettu. 
Tila avautuu 
käyttöön kevät 2023. 
 
Ei toteutunut.  
 
 
 
Tavoite toteutettu.  
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Sivistyspalvelut 

Tavoite Toimenpide Tulostavoite Mittari Toteuma  
”Liikkumatonta 
kuntalaista ei ole” - 
alueen luontokohteet ja 
liikuntamahdollisuudet 
ovat tunnettuja ja 
aktiivikäytössä. 

Kunnan 
luontoreitistöt ja -
kohteet 
sekä liikuntapaikat 
ovat aktiivisessa 
käytössä, 
monipuolistuneet, 
hyvin 
ylläpidetyt ja 
markkinoidut. 

Lasten motoristen 
taitojen 
suunnitelmallinen 
havainnointi ja 
henkilöstön 
kouluttaminen 
havainnointiin 

Säännöllinen ja ohjattu 
liikunta. 

Toteutui.  

Kunnassa on seudun 
houkuttelevimmat 
lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut. 

Lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut 
on resursoitu 
monipuolisesti ja 
laatu edellä. 

Monilukutaidon sekä 
tieto- ja 
viestintäteknologisen 
osaamisen 
vahvistaminen 
varhaiskasvatuksessa 
 
Kolmiportaisen tuen 
rakenteiden suunnittelu 
ja käyttöönotto 
varhaiskasvatuksessa 

Laitehankinnat, 
henkilöstön koulutus. 
 
 
 
Kolmiportaisen tuen 
suunnitelman laatiminen 
ja käyttöönotto. 

Laitehankinnat 
siirtyivät vuodelle 
2023.  
 
 
 
 
Kolmiportainen tuki 
otetiin käyttöön.  

Kunta tunnetaan 
yhteistyökyvystään ja 
innovoinnistaan. 

Toimitaan 
ratkaisukeskeisesti 
sisäisessä ja 
ulkoisessa 
yhteistyössä. 

Sosioemotionaalisen 
tuen sekä positiivisen 
pedagogiikan 
vahvistaminen 
Helmitarhassa. 

Henkilöstön osaamisen 
vahvistaminen, 
asiakastyytyväisyyskysely. 

Toteutui.  

 

Sivistyspalvelut/koulu 

Tavoite Toimenpide Tulostavoite Mittari Toteutuma  
”Liikkumatonta 
kuntalaista ei ole” - 
alueen luontokohteet ja 
liikuntamahdollisuudet 
ovat tunnettuja ja 
aktiivikäytössä 

 

Kunnan luontoreitistöt 
ja -kohteet sekä 
liikuntapaikat ovat 
aktiivisessa käytössä, 
monipuolistuneet, 
hyvin ylläpidetyt ja 
markkinoidut 

 

Myrskylän koulun 
liikunnallista 
toimintakulttuuria 
kehitetään 
hyödyntämällä 
tehokkaasti uuden 
koulurakennuksen ja 
koulupihan 
mahdollisuuksia. 
Henkilöstölle 
järjestetään Liikkuva 
koulu-buustaus-
koulutus. 

“Liikkuva koulu- 
buustaus" siirtynyt 
käytäntöön. 
Toimintakulttuurin 
kuvaus. 

Toteutui tavoiteen 
mukaan. 

Kunnassa on seudun 
houkuttelevimmat 
lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut  

Lapsiperheiden ja 
nuorten palvelut on 
resursoitu 

Myrskylän koulu luo 
koulun oman 
palvelukuvauksen 
yhdessä 

Palvelukuvaus tehty ja 
opetussuunnitelma 
päivitetty. 

Palvelukuvaus 
suunniteltiin 
toteutettavaksi video-
muodossa. 

Kunnassa on aktiivinen ja oma-
aloitteinen nuorisovaltuusto. 

nuorisovaltuusto on 
koulutettu. 

Kylät ovat 
asukkaidensa 
näköisiä yhteisöjä 
kaiken ikäisille. 

Kunta on tunnettu 
”kaveria ei jätetä” -
asenteestaan, missä 
jokaiselle 
kuntalaiselle on 
yhteystaho. 
 
Kaikille halukkaille 
kuntalaisille tarjottu 
mahdollisuus 
hankkia ensiapu- ja 
alkusammutustaidot 
kumppaneiden 
kanssa. 

Osallistumme pilottikuntana 
Oikeusministeriön Vapaa! -Fri!- 
hankkeeseen kunnan ja 
kansalaisyhteiskunnan välisistä 
käytänteistä. 
 
 
Sydänliiton Sydänturvallisuus- 
hanke. 

Hanke käynnistynyt 
 
 
 
 
 
Sydäniskuri hankittu 
ja käyttäjät on 
koulutettu. 

Hankkeeseen 
osallistuttu. 
 
 
 
 
Sydäniskuri on 
hankittu ja asennettu 
yhteistyössä Lions 
Clubin kanssa. 
Käyttäjät on 
koulutettu.  
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 monipuolisesti ja laatu 
edellä 

varhaiskasvatuksen 
kanssa sekä päivittää 
Myrskylän 
opetussuunnitelman 
pedagogian ja 
toimintakulttuurin osalta. 

Kustannussyistä siirtyi 
myöhemmin 
toteutettavaksi.  

Kunta tunnetaan 
yhteistyökyvystään ja 
innovoinnistaan. 

Toimitaan 
ratkaisukeskeisesti 
sisäisessä ja 
ulkoisessa 
yhteistyössä.   

Olemme tauolla ensi 
vuoden ajan Yrityskylä-
oppimiskokonaisuudesta. 
Kuudennelle luokalle 
luodaan oma 
monialainen ”yrittäjyys 
ja työelämä”- 
oppimiskokonaisuus, 
joka on monistettavissa 
tuleville 6. luokille 

Yrittäjyys ja työelämä-
oppiskokonaisuus 
suunniteltu, toteutettu 
ja kirjattu. 

Toteutui tavoitteen 
mukaisesti.  

Kunta on verkottunut 
vahvasti yksityiselle ja 
kolmannelle sektorille  

 

Kuntastrategian 
täysimääräiseksi ja 
tavoitteelliseksi 
toteuttamiseksi, kunta 
solmii strategisia 
kumppanuuksia 
yksityiselle ja 
kolmannelle sektorille. 

Kirkonkylän koulun 
verkostoituu 
tehokkaasti. Hyvä 
yhteistyö lähikuntien 
kouluihin, paikallisiin 
yhteisöihin. Yhteistyötä 
mm. teemapäivien ja -
tuntien muodossa.  
 

Verkostot toteutuneet Toteutui tavoitteen 
mukaisesti.  

 

Tekniset palvelut 

Tavoite Toimenpide Tulostavoite Mittari Toteuma 
”Liikkumatonta 
kuntalaista ei ole” - 
alueen 
luontokohteet ja 
liikuntamahdollisuud
et ovat tunnettuja 
ja aktiivikäytössä 

Kunnan luontoreitistöt ja -
kohteet sekä liikuntapaikat 
ovat aktiivisessa käytössä, 
monipuolistuneet, hyvin 
ylläpidetyt ja markkinoidut 

Kunnan yleisten alueiden ja 
liikuntapaikojen suunnitellut 
kunnostustoimenpiteet on 
suoritettu 
investointisuunnitelman 
mukaisesti. 

Urheilukentän 
rakenteet (nurmi, 
juoksuradat ja 
suorituspaikat) sekä 
huoltorakennus on 
kunnostettu 

Toteutunut osittain 
 
Hanketta rajattiin 
hankintavaiheessa 
(nurmi ja 
suorituspaikat 
uusitaan)  

 Myrskylän kunta ja kunnan 
tilaisuudet ovat esteettömiä 
ja tasa-arvoisia. 

Kunnan omistamien 
kiinteistöjen 
esteettömyyssuunnitelman 
toteuttaminen 

Kohteista toteutettu 
vähintään 2 kpl 
 

Ei toteutunut 
 
 

Alueen väylästö on 
turvallista ja hyvin 
ylläpidettyä 

Kunnan ylläpitovastuulla 
oleville väylille on määritelty 
turvallisuus- ja 
ylläpitoluokitukset, joiden 
mukainen väylänpito on 
vakiintunutta 
 

Väylänpidon palautteet 
talvihoitokauden aikana 

≤ 3 % 
kokonaiskerroista 
 

Ei toteutunut  
(palautteet 13 kpl 
toimenpidekertoja 60 
kpl) 
 

 Kunnan ylläpitovastuulla 
olevien pääväylien 
korjausvelka on purettu ja 
uuden korjausvelan 
muodostuminen 
ennaltaehkäistään 
 

Kaavateiden korjaus - ja 
kunnossapidon suunnitelman 
mukaisen hankkeen toteutus 

Toteutettu 
 

Ei toteutunut, hanke 
keskeytynyt  
 

 Liikenteen painopisteet 
kunnan alueella on tutkittu ja 
liikenneturvallisuussuunnitel
man mukaisia 
kehittämistoimia on 
toteutettu 
 

Liikenneturvallisuussuunnitelm
assa kunnan vastuulle 
määritellyn, Tehtaankujan 
liittymän parantaminen on 
toteutettu yhteistyössä ELY:n 
ja AX-Design kanssa 

Toteutettu 
 

Ei toteutunut, hanke 
keskeytynyt  
 

 Elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen 
ylläpitovastuulla olevista 
väylistä kuntalaisille 
keskeisimpien teiden 
ylläpitoon ja kehittämiseen 
vaikutetaan aktiivisesti 
 

Kuntatapaaminen ELY:n ja 
alueurakoiden vastaavien 
kanssa 

Toteutettu vähintään 1 
tapaaminen 

Toteutunut. 
Tapaaminen 
järjestetty 
marraskuussa 
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Päätöksenteon 
valmisteluun on 
vakiinnutettu uusia 
osallistavia 
toimintatapoja 

Paikallisista yrittäjistä 
kootaan kehittämis- ja 
seurantaryhmä kunnan 
hankkeille 

Kunnan investointihankkeiden 
kehittämis- ja seurantaryhmän 
toiminta jatkuu. Ryhmään 
kuuluu 3-4 yrittäjää 
(kiertomahdollisuus), edustaja 
teknisestä lautakunnasta ja 
tekninen johtaja 

Kokoontunut 1-2 
hankeen osalta 

Ei toteutunut. 
 
Vuoden aikana ei 
kohteita, joiden vuoksi 
ryhmä olisi 
kokoontunut. 
 

Edistämme 
toimintatapoja, 
jotka palvelevat 
nykyisiä yrityksiä ja 
tekevät kunnasta 
houkuttelevan 
uusille sijoittuville 
yrityksille 

Keskustan toimitilojen 
käyttöaste on korkea 

Kunnan omistamien 
kiinteistöiden kunnostaminen 
on aloitettu kiinteistöstrategian 
toimenpideohjelman 
mukaisesti 

Toteutettu Toteutunut 
 
Helmitarhan 
peruskorjauksen 
suunnittelu.  
 

 Hoidettu kuntaympäristö on 
Myrskylän käyntikortti 

Yleisten alueiden siistimistä 
jatketaan (mm. 
näkemäraivaukset) 

Palautteiden määrä 
<10 kpl 
 

Toteutunut 
 
 

Ylikunnallinen 
yhteistyö ja 
palvelutuotanto on 
vahvistunut 

Kunta kehittää 
lähikuntayhteistyötä 
useampaan suuntaan 
taloudellistoiminnallisilla 
perusteilla 

Jätevedenkäsittelyn 
uudistamisratkaisu on päätetty 
ja rakennustyöt ovat käynnissä 

Toteutunut 
 
 

Toteutunut 
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8.4 Valtuustoon nähden sitovien määrärahojen ja tavoitteiden toteutuminen 
 
8.4.1 Hallinto- ja tukipalvelut 
 
HALLINTO- JA TUKIPALVELUT 
 
    
 
110 Vaalit  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 3 300 0 3 300 4 312 -1012 130,7

TOIMINTAKULUT 3 409 0 3 409 4 338 -929 127,3

TOIMINTAKATE -109 0 -109 -26 -83 23,9  
 
Tehtävät   

 Tulosalueelle kuuluu vaalien järjestäminen. Seuraavat vaalit ovat 
aluevaalit vuonna 2022. Vuonna 2023 järjestetään 
edustakuntavaalit ja vuonna 2024 europarlamenttivaalit sekä 
presidentinvaali. 

  
Toteutuma 
 Aluevaalit järjestettiin tammikuussa. Keskusvaalilautakunta 

kokoontui neljä kertaa aluevaaleihin liittyen. 
 
120 Tilintarkastus  
 
 Tarkastuslautakunta  
 
 Mika Lindqvist  pj. 
 Sten Lindgren  vpj. 
 Sirpa Kurki  j. 
 Sanna Malin  j. 
 Kaj Sjölund  j.  
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 14 258 0 14 258 12 202 0 85,6

TOIMINTAKATE -14 258 0 -14 258 -12 202 0 85,6  
 
 
Tehtävät   

 Tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja valvovat kunnan hallintoa ja 

taloutta kuntalain ja kunnan sääntöjen mukaisesti.  
  
Toteutuma  
 Tarkastuslautakunta kokoontui viisi kertaa vuoden aikana. 

Tilintarkastuskertomus ja arviointikertomus valmistuivat ajallaan. 
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Lisäksi tarkastuslautakunta kuuli kunnan eri viranhaltijoita ja 
käsitteli sidonnaisuusilmoitukset. Tilintarkastusyhteisö vaihtui 
vuoden 2021 tarkastuksen päättyessä BDO:hon. 

  
 
  
130 Yleishallinto  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 13 500 0 13 500 33 377 -19 877 247,2

TOIMINTAKULUT 576 829 0 576 829 611 707 -34 878 106,0

TOIMINTAKATE -563 329 0 -563 329 -578 330 15 001 102,7

 
  
Tehtävät   

Yleishallinnon tehtävänä on tuottaa koko kunnalle yleis- ja 
taloushallinnon, henkilöstöhallinnon, viestinnän, muun 
yleishallinnon ja toimistopalveluiden tukipalvelut. Yleishallinnon 
tehtävänä on varmistaa koko kunnan hallinnon ja talouden sujuvuus 
sekä poliittisen päätöksenteon tukeminen valmistelu- ja 
täytäntöönpanotehtävien kautta. Yleishallinnon alle kuuluvat myös 

työterveyshuolto, työntekijöiden virkistystoiminta sekä joukko-
/palveluliikenteen tukeminen. 

  
Toteutuma  

 Valtuusto kokoontui vuoden aikana 6 kertaa ja käsitteli 35 pykälää 
(edellinen vuosi 7 kertaa ja 53 pykälää). Kunnanhallitus kokoontui 

15 kertaa ja käsitteli 174 pykälää (edellinen vuosi 15 kertaa ja 201 
pykälää). 

 
 Palveluntuottajien ilmoittamat hintojen nousut ovat vaikuttaneet 

vuonna 2022 ostopalvelujen toteumaan. 

 
 Talous- ja palkkahallinnon palvelut on ostettu Sarastia Oy:lta. 

Sarastia Oy:n palveluhinta ylittyi 6 643 euroa suoritteiden mukaan 

tehdyn tasauksen jälkeen. 
 
 ICT-tukipalvelut ostettiin Aamos Group Oy:lta. Aamos Group Oy myi 

ICT-liiketoimintansa LPOnetille 1.2.2023 lukien. ICT-palvelujen 
käyttö ylitti vuonna 2022 talousarvioidussa arvioidun tason. 

 
 Työterveyshuollon kulut ylittivät arvioidun tason 5 900 euroa. 

Tarkemmat tiedot annetaan henkilöstöraportissa. 
 

 Koronapandemiasta aiheutuneet kulut on tiliöity yleishallintoon. 
Vuonna 2022 kuluja syntyi yhteensä 3 526 euroa. Kuluihin ei saatu 
enää yleiskatteellista tukea. 
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 Kunta osallistui alkuvuonna 2022 ukrainalaisten 
hätämajoittamiseen sekä kuntamallin mukaiseen ukrainalaisten 
majoittamiseen 1.5.2022 alkaen. Näiden kustannukset olivat 10 664 

euroa joihin saatiin Migriltä korvausta. 
 
 
  
140 Elinkeinotoimi  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 1 370 0 1 370 852 518 62,2

TOIMINTAKULUT 43 776 0 43 776 51 169 -7 393 116,9

TOIMINTAKATE -42 406 0 -42 406 -50 317 7 911 118,7  
Tehtävät   

 Tehtävänä on edistää yritysten toimintaedellytyksiä kunnassa sekä 

huolehtia kunnan markkinoinnista. Yrittäjien neuvontapalvelut 
ostetaan ProAgrialta.  

 
  
Toteutuma 

 Yrittäjien neuvontapalveluita on tarjonnut ProAgria. Asiakkaita oli 
17, joista yritystoimintaa suunnittelevia asiakkaita 6 ja toimivia 

yrityksiä 11 asiakasta. Yritysneuvonta työtä tehtiin yhteensä 107 
tuntia. 

 

 Markkinointia kehitettiin rakentamalla kotivarapaketti, jossa 
hyödynnetään myös paikallisia tuottajia. 

 

 Elinvoimaryhmä kokoontui 6 kertaa ajalla 7.4.-26.10.2022. 
tavoitteena tehdä esityksiä kunnan elinvoiman lisäämiseksi. 

 
 Kunta on osallistunut Pukkilan kunnan hallinnoimaan RouteMAPP-

hankkeeseen, jossa tavoitteena on edistää matkailua hankkeeseen 
osallistuvien kuntien alueella (Askola, Myrskylä, Pornainen, 
Pukkila). Hanke jatkuu vuonna 2023.   

  

Vuonna 2022 myytiin yksi pienomakotitalotontti Kirkkojärven 
rannasta. 

 
 
150 Kaavoitus  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 12 150 0 12 150 28 979 -16 829 238,5

TOIMINTAKATE -12 150 0 -12 150 -28 979 16 829 238,5  
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Tehtävät  

 Tehtävänä on mahdollistaa suunnittelu laatimalla yleis- ja 
asemakaavoja.  

  
 
Toteutuma 

 Vuonna 2022 saatiin lainvoimaiseksi kaksi asemakaavan muutosta, 
Kylänpääntien ja Kirkkojärven rannan asemakaavan muutokset. 
Kaavamuutoksilla pyritään mahdollistamaan asumisen 
monipuolistaminen keskustan palvelualueen tuntumassa 
pientalovaltaista kaava-aluetta määrällisesti lisäämällä 

korkeatasoisen ja nykyaikaisen vuokra-asuntokannan rakentamisen 
mahdollistamiseksi. 

 

 Toimintakulujen ylitys johtuu maanmittauslaitoksen kuluista. 
Vuonna 2022 toteutettiin pienomatalokamppanjaan liittyvä 
pienomakotitalotonttien lohkominen Kirkkojärven rannassa. Lisäksi 
kustannuksia syntyi maankäyttö- ja rakennuslain mukaisista 
tiealueiden lunastuksista. 

 
170 Työllistäminen  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 26 000 0 26 000 9 717 16 283 37,4

TOIMINTAKULUT 331 174 0 331 174 313 594 17 580 94,7

TOIMINTAKATE -305 174 0 -305 174 -303 877 -1 297 99,6  
 
Tehtävät 

 Tulosalueen tehtävänä on tukea myrskyläläisten työllistymistä 
kuntouttavan työtoiminnan, työkokeilun, oman työllistämisen ja 

nuorten kesätyötuen kautta. Tulosalueen kuluihin kuuluu Kelalle 
maksettava kunnan osarahoittama työmarkkinatuki.   

 
 
Tärkeimmät tunnusluvut  
 

Vuosi 
 

Omaa työllistämistukea 
myönnetty 

Kesätyötukea myönnetty 
 

Toteutuma 2020 0 hlöä  0 kk 6 hlöä 7 kk 

Toteutuma 2021 0 hlöä 0 kk 4 hlöä 4 kk 

Toteutuma 2022 4 hlöä 19 kk 2 hlöä 1,5 kk 

  

 2018 2019 2020 2021 2022 

Työttömät työnhakijat (31.12.) 100 100 130 100 89 

Pitkäaikaistyöttömät (31.12.) 36 42 51 48 31 

Alle 25-vuotiaat (31.12.) 9 5 10 11 - 

Yli 50-vuotiaat (31.12.) 47 54 59 45 45 

Työttömyysaste (keskiarvo) 11,0 10,87 13,41 13,04 9,6 
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KELA:n kuntaosuudet (vuosi) 202 453 194 893 232 212 256 985 208 
438 

 
Toteutuma 

 Omia työllistämistoimia on jatkettu kuntouttavan työtoiminnan ja 
palkkatukityöllistämisen kautta. Palveluiden piirissä olevien 
henkilöiden volyymi on edelleen kasvanut vuodesta 2021. 

 
 KELA:n kuntaosuudet laskivat merkittävästi vuonna 2022 sekä 

työttömyysaste oli keskimäärin alle 10,0 % ollen viimeksi näin 
matalalla tasolla 10 vuotta sitten. 

  
 
190 Maaseututoimi  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 39 000 0 39 000 37 099 1 901 95,1

TOIMINTAKULUT 34 563 0 34 563 40 293 -5 730 116,6

TOIMINTAKATE 4 437 0 4 437 -3 194 7 631 -72,0  
Tehtävät  
 Maaseututoimen tehtävänä on hoitaa maaseututoimen hallintoa ja 

kehittää maataloutta ja maaseutua. Maaseututoimen neuvonta- ja 
tukipalvelut ostetaan Orimattilan kaupungilta. Tulosalueelle 
kuuluvat myös kunnan maa- ja metsätilat ja niiden hoito.  

  
  
Toteutuma   

 Maaseututoimen tavoitteena on ylläpitää ja kehittää 
maatalousyrittäjien toimintaedellytyksiä muuttuvassa 

toimintaympäristössä. Maatalouden yhteistoiminta-alueen sopimus 
päivitettiin kuntien kesken ja sen myötä siirryttiin koko alueen 

kattavaan ajanvarausjärjestelmään.Uuden palvelumuodon 
käyttöönotosta tehtiin asiakaskysely, jonka perusteella yli 90% 
asiakkaista oli tyytyväisiä uuteen palvelumuotoon. 

 
 Vuonna 2022 Myrskylässä oli aktiivitiloja 72kpl. Maatalousyrittäjille 

on myönnetty noin 3,9 milj. € maataloustukia. 
 
 
 Hallinto- ja tukipalvelut yhteensä  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 83 179 0 83 179 85 357 -2 178 102,6

TOIMINTAKULUT 1 016 158 0 1 016 158 1 062 282 -46 124 104,5

TOIMINTAKATE -932 979 0 -932 979 -976 925 43 946 104,7
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Sosiaali- ja terveyspalvelut 
  
 
 
200 Sosiaali- ja terveyspalvelujen hallinto 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 12 659 -12 659

TOIMINTAKULUT 185 812 0 185 812 182 687 3 125 98,3

TOIMINTAKATE -185 812 0 -185 812 -170 028 -15 784 91,5

 
Tehtävät 
 Tulosyksikölle kuuluvat sosiaali- ja terveyspalvelujen 

eläkemenoperusteiset maksut sekä osa hallintojohtajan (5 %) 
palkkakustannuksista.  

 

 Voimassa olevan lainsäädännön perusteella Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymä järjestää erikoissairaanhoidon ja 

ensihoidon. Myrskylän kunta on siirtänyt kuntayhtymälle 
peruspalveluiden ja ympäristöterveydenhuollon järjestämisvastuun. 
Lisäksi kuntayhtymä tuottaa muita palveluita. Osa 

palvelutuotannosta on sidosyksikköasemassa olevissa yhtiöissä. 
  
   
Toteutuma  

Hyvinvointikuntayhtymän jäsenkuntien palvelukäytön 
kokonaiskustannukset viime vuonna olivat yhteensä 743,4 miljoonaa 
euroa, mikä on 76,9 miljoonaa euroa enemmän kuin vuonna 2021. 

 

Alkuperäiseen talousarvioon nähden maksuosuudet ylittyivät 36,8 
miljoonalla eurolla eli 5,2 prosentilla. 
 
Yhtymälle aiheutui koronapandemiasta merkittäviä lisäkustannuksia 

kaikilla toimialoilla. Koronan aiheuttamiin kustannuksiin kohdistui 

tilikaudella valtionavustusta yhteensä 20 miljoonaa euroa, joka on 
18,9 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna. 
 
Myrskylän kunnan palvelusopimusneuvotteluissa vuodelle 2022 
sovittiin 7 053 289 euron kuntamaksuosuudesta. Maksuosuus 

vuodelle 2022 oli jo lähtökohtaisesti epärealistinen, koska lopullinen 
vuoden 2021 palvelunkäytön summa (7 392 881 €) ylitti vuoden 

2022 kuntamaksuosuuden. Myrskylän osalta maksuosuudet nousivat 
prosentuaalisesti päivystyskeskuksen (+ 31,42 %) osalta ja 
absoluuttisesti peruspalvelujen osalta (+ 397 000 €). 
Peruspalvelujen sisällä suurinta kasvu oli hoito- ja hoivapalveluissa 
(+ 193 000 €) 
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 2021 2022 

Avosairaanhoidon käynnit 4 445 3 831 

Suun terveydenhuollon 
käynnit 

2 054 2 113 

Kotihoidon käynnit 27 506 25 069 

Tehostetun 
palveluasumisen päivät 

8 817 8 755 

Ympärivuorokautisen 
hoidon asiakasmäärä 

24 23 

PTH laitoshoidon päivät 1 615 1 756 

Kodin ulkopuolisten 
sijoitusten asumispäivät 

1 220 1 258 

Kodin ulkopuolelle 
sijoitetut lapset ja nuoret 

13 18 

Vammaispalvelujen 
asumispäivät 

2 716 2 526 

 

 
 
202 Ympäristöterveydenhuolto  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 51 000 0 51 000 51 733 -733 101,4

TOIMINTAKATE -51 000 0 -51 000 -51 733 733 101,4

 
Tehtävät 
 Tulosyksikölle kuuluvat terveydensuojelun ja eläinlääkintähuollon 

palvelut.  

 
 
 
203 Sosiaali- ja perusterveydenhuolto  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 4 400 000 750 000 5 150 000 5 037 708 112 292 97,8

TOIMINTAKATE -4 400 000 -750 000 -5 150 000 -5 037 708 -112 292 97,8

 
Tehtävät 
 Tulosyksikölle kuuluvat Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän 

järjestämät sosiaali- ja terveyspalvelut. 
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204 Erikoissairaanhoito  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 2 602 289 0 2 602 289 2 901 342 -299 053 111,5

TOIMINTAKATE -2 602 289 0 -2 602 289 -2 901 342 299 053 111,5

 
Tehtävät 

 Tulosyksikölle kuuluvat varsinainen erikoissairaanhoito, 
päivystyskeskus sekä ensihoidon järjestäminen 

   
 
 
202-204  Sosiaali- ja terveyspalvelut yhteensä  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 12 659 -12 659

TOIMINTAKULUT 7 239 101 750 000 7 989 101 8 173 470 -184 369 102,3

TOIMINTAKATE -7 239 101 -750 000 -7 989 101 -8 160 811 171 710 102,1

 

 

  Hallinto- ja tukipalvelut yhteensä (sis. sos.- ja terveyspalvelut) 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 83 170 83 170 98 016 -14 846 117,9

TOIMINTAKULUT 8 255 259 750 000 9 005 259 9 235 752 -230 493 102,6

TOIMINTAKATE -8 172 089 -750 000 -8 922 089 -9 137 736 215 647 102,4
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8.4.2 HYVINVOINTIPALVELUT 
 
 
 
519 Hyvinvointipalvelujen hallinto 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 10 146 0 10 146 18 924 -8 778 186,5

TOIMINTAKATE -10 146 0 -10 146 -18 924 8 778 186,5

 
Tehtävät 

Hyvinvointipalveluiden hallinnon tehtävänä on tuottaa ja kehittää 

hyvinvointia ja terveyttä edistäviä ennaltaehkäiseviä palveluita kunnan 

talouden tasapainotukset huomioiden. Toimia aktiivisesti yhteistyössä 

niin paikallisesti kuin seudullisestikin eri tahojen ja järjestöjen kanssa. 

Hyvinvointipalvelut ovat myös järjestämisvastuussa eri toiminnoista 

hyvinvoinnin ja terveyden saralla kuten vanhus- ja vammaisneuvosto, 

ehkäisevä päihde- ja mielenterveystyö, perhe- ja lähisuhdeväkivaltatyö 

sekä osa ikääntyneiden palveluista. Lisäksi hyvinvointipalvelut ovat 

tiiviisti mukana hyvinvointialueiden selvitystyöryhmissä. 

 
 

Toteuma 
 

Hyvinvointipalveluiden hallinnon tavoitteet ovat toteutuneet 

pääsääntöisesti. Vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui neljä kertaa ja 

järjesti ikäihmisten Sydäntä lähellä messut yhteistyössä 

hyvinvointipalveluiden kanssa. 

 

Ikäihmisille suunnatut toiminnot ovat hyvin suosittuja ja 

toiminnanohjaaja veti erilaisia ryhmiä, sekä kokosi koko kunnan 

alueella olevat palvelut kaikkien + 70 vuotialle lähetettyihin kirjeisiin. 

Kirjeitä lähetettiin yhteensä 477kpl.  

 

Hyvinvointijohtaja on ollut tiiviisti mukana Itä-Uudenmaan 

hyvinvointialueen yhdyspinnat jaoston työskentelyssä. Toiminta jatkuu 

kokonaisuudessaan hyvinvointipalveluiden palvelualueella.  

 
 
 
 
 
 



50 
 

561 Liikuntapalvelut 
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 29 250 0 29 250 30 683 -1 433 104,9

TOIMINTAKULUT 171 151 0 171 151 168 522 2 629 98,5

TOIMINTAKATE -141 901 0 -141 901 -137 839 -4 062 97,1

 
 

Tehtävät 
Liikuntapalveluiden painopisteet ovat liikunnanohjaukset, 

liikuntaneuvonta sekä hyvinvoinninpalvelut eri muodoissa 

kaikenikäisille kuntalaisille. 

 

Tehtävänä on tukea ja edistää kaikenikäisten kuntalaisten terveyttä ja 

hyvinvointia liikunnan ja henkisen hyvinvoinnin keinoin. Kehittää 

yhteistyötä ja järjestää tapahtumia eri järjestöjen sekä eri toimijoiden 

kanssa.  

Toteutuma   
   

Liikuntapalveluiden suunnitelmat ovat toteutuneet hyvin. 

Koronapandemia vaikutti vielä alkuvuodesta siirtämällä ryhmiä ulos, 

mutta kevään ja loppuvuoden toiminnot sujuivat suunnitellusti. 

Positiivisesti koronapandemia toi myös mukaan uusia asiakkaita sekä 

toimintamuotoja.  

 

Liikunnallisen elämäntavan kehittämisen tuottama arkiliikunta osana 

hyvinvointia kolme vuotinen hanke päättyi. Hankkeen suurin 

onnistuminen on liikunnan- ja hyvinvointiohjaajan vakinaistaminen.  

 

Yhteistyötä tehtiin niin paikallisesti kuin seudullisestikin. 

Liikuntaneuvonta tuotti kaksi uutta ryhmää. Hyvinvointiryhmät 

kokoontuivat syksyn aikana. 
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571  Nuorisopalvelut 
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 31 000 0 31 000 42 848 -11 848 138,2

TOIMINTAMENOT 150 098 0 150 098 164 537 -14 439 109,6

TOIMINTAKATE -119 098 0 -119 098 -121 689 2 591 102,2

 
 

Tehtävät 
 

Nuorisopalveluiden toiminnot ovat perusnuorisotyö, koulunuorisotyö, 

etsivä nuorisotyö sekä nuorisovaltuusto. 

 

Nuorisopalveluiden tehtävänä on tukea ja edistää lasten ja nuorten 

kasvua ja kehitystä. Tarjota ohjattua toimintaa lasten ja nuorten vapaa-

ajalle. Osallistaa lapsia ja nuoria ja tuoda heidän äänensä kuuluviin 

myös kunnan päätöksenteossa.  

 

Tarjota tukea nuorten työllistymiseen ja haastaviin elämäntilanteisiin. 

Kehittää yhteistyötä ja järjestää tapahtumia eri järjestöjen sekä eri 

toimijoiden kanssa. 

   
Toteutuma 
 

Nuorisopalveluiden tehtävät ovat toteutuneet suunnitelmien 

mukaisesti. Kävijämäärät ovat nousseet ja suosituin ilta on perjantai. 

Nuorisopalveluissa aloitti helmikuussa toiminnanohjaaja, joka 

koordinoi myös syyskauden harrastamisen Suomen mallin hanketta. 

Hanke pyörii vielä kevään 2023.  

Etsivässä nuorisotyössä koettiin henkilöstövaihdoksia. Kevään aikana 

koeajalla purettu työsopimus haastoi hieman tilannetta, mutta 

lakisääteinen toiminto pystyttiin kuitenkin toteuttamaan 

toiminnanohjaajan ja hyvinvointijohtajan työpanoksella. Uusi etsivä 

nuorisotyöntekijä aloitti elokuussa.  

 

Uusi nuorisovaltuusto saatiin loppuvuodesta.  

 

Toimintoja järjestettiin perusnuorisotyön lisäksi ylä- ja alakouluilla 

sekä katupartioinnin merkeissä. Mopotallihanke on muuttanut 

muotoaan ja Duunaritallia on tehty ja toiminnot alkavat kevään 2023 

aikana.  
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581  Kansalaisopisto ja kulttuuri 
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 1 200 0 1 200 55 1 145,00 4,6

TOIMINTAKULUT 26 281 0 26 281 25 661 620,00 97,6

TOIMINTAKATE -25 081 0 -25 081 -25 606 525,00 102,1

 
 

Tehtävät 
Kansalaisopisto toiminta järjestetään ostopalveluina Wellamo-opistolta. 

Wellamo-opiston järjestämänä tarjolla on reilu 700 tuntia 

yleissivistävää koulutusta, joka antaa tilaisuuden omaehtoiseen 

oppimiseen ja itsensä kehittämiseen monipuolisesti eri aineissa elämän 

eri vaiheissa. 

 

Kulttuuripalvelut järjestävät erilaisia ja erikokoisia tapahtumia 

yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Museotoimi vastaa 

kotiseutumuseosta.    

 

 
 
Toteutuma 

 
Toiminnot ovat toteutuneet suunnitellusti.  

 

Myrskylässä on 2022 toteutunut 748 opetustuntia sekä 264 opiskelijaa, 

joista miehiä 37 ja naisia 227.  

Toteutuneet tunnit ovat jakautuneet seuraavasti:   

- musiikki 23 % 
- käsityöt 25 % 

- liikunta, tanssi ja terveys 32 % 
- kielet 13 % 
- kuvataide 7 % 

  

Kotiseutumuseo oli avoinna kesä-elokuun sekä Pyhä Yö – Taiteiden Yö 

tapahtumassa. Kävijöitä kotiseutumuseossa oli 618.  

 

Kulttuuripalvelut järjestivät erilaisia tapahtumia yhteistyössä muiden 

toimijoiden kanssa.  
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  Hyvinvointipalvelut yhteensä 
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 61 450 0 61 450 73 586 -12 136 119,7

TOIMINTAKULUT 357 677 0 357 677 377 644 -19 967 105,6

TOIMINTAKATE -296 227 0 -296 227 -304 058 7 831 102,6

 

 
8.4.3 SIVISTYSPALVELUT 
 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta    
 
Satu Lindgren pj. 
Sari Kauppinen vpj. 
Tiia Anttila j. 
Mikaela Fabritius j. 
Niko Fabritius j. 
Eeva Hava j. 
Aki Henriksson j. 
Jussi Salminen j. 
Tuomo Vehnilä j.  
 
Suomenkielinen koulujaosto Ruotsinkielinen koulujaosto   

     
Soile Niittymäki pj. Mikaela Fabritius pj. 
Eeva Hava vpj. Robert Antman vpj. 
Tuomo Vehnilä j. Katarina Nikkanen j. 
 
 
Kirjastojaosto  
 
Markus Kalliokivi pj. 
Eeva Hava vpj. 
Aku Eronen j. 
Päivi Eskola j. 
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5510-5514   Sivistyspalveluiden hallinto 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 66 499 0 66 499 85 169 -18 670 128,1

TOIMINTAKATE -66 499 0 -66 499 -85 169 18 670 128,1

 
 
Tehtävät 

Sivistyspalveluiden vastuualueita ovat varhaiskasvatus, koulutoimi ja 

kirjastotoimi.  

 

Varhaiskasvatusta johtaa varhaiskasvatuspäällikkö, kirjastotoimea 

kirjastonjohtaja ja Myrskylän koulua rehtori. Sivistyspalveluiden 

toimialaa johtaa hallintojohtaja, joka vastaa myös ruotsinkielisestä 

koulutoimesta sekä muusta suomenkielisestä koulutoimesta. 

 

Sivistyspalveluiden hallinnon talousarvioon sisältyy lautakunnan ja 

jaostojen toimintakulut, hallinnon jaettavia kustannuksia sekä Loviisan 

koulutoimen hallinnon jaettavia kustannuksia koulusopimuksen 

perusteella.  

 
 
Toteutuma 
 

Sivistyspalveluiden hallinnossa merkittävin poikkeama on Myrskylän ja 

Pukkilan yhteisen sivistystystoimenjohtajan palkkakulujen Myrskylän 

maksuosuus. Poikkeama ennakoitiin ja raportoitiin talousarvion 

seurannan yhteydessä.  

 

 
533  Muu suomenkielinen peruskoulutus  
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 826 858 0 826 858 915 118 -88 260 110,7

TOIMINTAKATE -826 858 0 -826 858 -915 118 88 260 110,7

 
   
Tehtävät 

Tehtävänä on laadukkaan perusopetuksen tarjoaminen suomenkielisille 

myrskyläläisille nuorille. Tehtävänä on varmistaa, että oppilas saa 
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säädösten mukaisen perusopetuksen, johon sisältyy 

oppilashuoltopalvelut, asianmukaiset koulukuljetukset sekä 

kolmiportaisen oppimisen tukee liittyvät järjestelyt.  

 
  
Toteutuma 

Muun suomenkielisen perusopetuksen poikkeamat johtuvat 

kotikuntakorvauksen yksikköhinnan kasvusta talousarvion 

laadintavaihessa käytössä olleisiin tietoihin verrattuna. Myös muulla 

kuin Myrskylässä opiskelevien määrä oli ennkoitua suurempi. 

Sairaalakouluopetus aiheutti ennakoimattomia kuluja. Poikkeama 

ennakoitiin ja raportoitiin talousarvion seurannan yhteydessä.  

 
 
 
534  Ruotsinkielinen peruskoulutus  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 166 589 0 166 589 173 952 -7 363 104,4

TOIMINTAKATE -166 589 0 -166 589 -173 952 7 363 104,4

 
   
Tehtävät 

Tehtävänä on laadukkaan esi- ja perusopetuksen järjestäminen 

ruotsinkielisille myrskyläläisille. Koulusopimus Loviisan kaupungin 

kanssa on voimassa toistaiseksi. 

 

  
  
Toteutuma 

Poikkeama johtuu kotikuntakorvauksen yksikköhinnan kasvusta 

talousarvion laadintavaihessa käytössä olleisin tietoihin verrattuna. 

 

 
   
5211 - 5518  Myrskylän koulu sis. esiopetus 

 
TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 92 000 0 92 000 85 866 6 134 93,3

TOIMINTAKULUT 1 245 433 0 1 245 433 1 282 793 -37 360 103,0

TOIMINTAKATE -1 153 433 0 -1 153 433 -1 196 927 43 494 103,8
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Tehtävät  

Myrskylän koulu järjestää Myrskylän kunnassa laadukasta esiopetusta 

sekä perusopetusta luokille 1.-6. Koulu toimii myös iltapäivätoiminnan 

järjestäjänä luokille 1.-2. 

  
   
Toteutuma   
 

Myrskylän koulun talouarvion ja toteutuman välillä merkittävimmät 

toimintakatteeseen vaikuttaneet poikkeamat olivat toimintatuottojen 

alittuminen 6 134 euroa talousarviossa arvioituun verrattuna. Toinen 

merkittävä poikkeama oli sisäisissä tileissä 31 625. Myös 

henkilöstökulut ylittyivät n. 15 000 e.   

 
 
 
270  Varhaiskasvatus 

 
TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATULOT 50 000 0 50 000 54 029 -4 029 108,1

TOIMINTAKULUT 877 343 0 877 343 889 964 -12 621 101,4

TOIMINTAKATE -827 343 0 -827 343 -835 935 8 592 101,0

   
Tehtävät  

Tehtävänä on järjestää päivähoitolain edellyttämiä 

varhaiskasvatuspalveluja ja tukea lastenhoidon tuen avulla kotona 

hoidettavien lasten perheitä. Lapsiperheille tarjotaan laadukasta 

varhaiskasvatusta. Varhaiskasvatuksen ensisijaisena tavoitteena on 

edistää lapsen kokonaisvaltaista hyvinvointia. Varhaiskasvatuksen 

toiminta perustuu valtakunnallisiin varhaiskasvatussuunnitelman 

perusteisiin sekä Myrskylän varhaiskasvatussuunnitelmaan. 

Toteutuma 

Varhaiskasvatuksessa merkittävin poikkeama oli sisäisissä erissä 

(34 852e).  Myös henkilöstökulut ylittyivät (12495 e). Ylitys johtui 

ennakoitua suuremmasta sijaistarpeesta.  

 
 
 
 
 



57 
 

551 Kirjastotoimi yhteensä 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 89 836 0 89 836 62 396 27 440 69,5

TOIMINTAKULUT 173 116 0 173 116 143 015 30 101 82,6

TOIMINTAKATE -83 280 0 -83 280 -80 619 -2 661 96,8

 
  
 
551  Kirjastotoimi Myrskylä 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 200 0 200 3 876 -3 676 1 938,0

TOIMINTAKULUT 83 481 0 83 481 84 520 -1 039 101,2

TOIMINTAKATE -83 281 0 -83 281 -80 644 -2 637 96,8

 
 
 
430  Kirjastotoimi Pukkila 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 89 636 0 89 636 58 519 31 117 65,3

TOIMINTAKULUT 89 636 0 89 636 58 495 31 141 65,3

TOIMINTAKATE 0 0 0 24 -24

 
 
 
Tehtävät 

Kirjasto on kunnallinen peruspalvelu, jonka tehtävänä on kirjastolain 

mukaisesti tarjota pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin; 

ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää lukemista ja 

kirjallisuutta; tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan 

ja käyttöön sekä monipuoliseen lukutaitoon; tarjota tiloja oppimiseen, 

harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä edistää 

yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. 

    
 
Toteutuma 

Kirjaston toteutuma poikkeaa talousarviosta, koska vuoden 2022 

kirjaston johtamisjärjestelmää muutettiin siten, että kirjastonjohtajan 
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tehtävät liitetiin osaksi Pukkilan ja Myrskylän yhteisen 

sivistystoimenjohtajan tehtävää. Tämä muutti kuntien välistä 

kustannusten jakoa. Muutoksesta raportoitiin talousarvion seurannan 

yhteydessä.  

 
 
504 Sivistyspalvelut yhteensä  
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 231 836 0 231 836 202 291 29 545 87,3

TOIMINTAKULUT 3 355 838 0 3 355 838 3 490 012 -134 174 104,0

TOIMINTAKATE -3 124 002 0 -3 124 002 -3 287 721 163 719 105,2

 
Toteutuma 

Merkittävimmät poikkeamat on raportoitu edellä. Kokonaisuudessa 

talousarvio ylittyi 163 719e. 

Sisäiset tilit ylittyivät toimialan tasolla 67 461 e (pääosin 

kiinteistökuluja).  vastaavasti tuottoja saatiin 39 545e ennakoitua 

vähemmän. Palveluiden ostot ylittyivät yli 100 000 euroa, josta n.  20 

000 johtuu sivistystoimen hallintoon palkatun Pukkilan ja Myrskylän 

yhteisen sivistystoimenjohtajan maksuosuudesta. Toinen merkittävä 

poikkeama on muun suomenkielisen perusopetuksen 

kotikuntakorvausten yksikköhinnan nousu. Myös 

sairaalakoulumaksuista kertyi ennakoitua suurempia kustannuksia. 

Kunnan ulkopuolella opiskelevien oppilaiden määrä oli suurempi kuin 

ennakoitiin.   
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8.4.4     TEKNISET PALVELUT 

 
Tekninen lautakunta 
 
Matti Pirhonen pj. 
Juho Virén  vpj. 
Anne Aho  j. 
Bror Helenius  j. 
Tommi Maasilta j. 
Lennu Sajomaa j. 
Sirkku Uljas  j. 
Salla Westman j. 

 
710 Teknisten palveluiden hallinto-Myrskylä 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 0,0

TOIMINTAKULUT 111 120 0 111 120 119 243 -8 123 107,3

TOIMINTAKATE -111 120 0 -111 120 -119 243 8 123 107,3

 
 
 510 Teknisten palveluiden hallinto – Pukkila 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 77 338 0 77 338 84 448 -7 110

TOIMINTAKULUT 77 338 0 77 338 84 448 -7 110

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0

 
 
Tehtävät 

Tulosalue tuottaa hallintopalvelut tekniselle lautakunnalle, teknisen 

palveluiden tulosalueille ja Myrskylän sekä Pukkilan kuntalaisille. 

Hallinnon tehtävänä on huolehtia koko teknisen palveluiden 

kehittämisestä, taloudesta ja tiedottamisesta.   

 

 
Toteutuma   

Lautakunta kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Toimintakulujen 

poikkeamat johtuvat henkilöstö- ja lautakuntakulujen sekä ICT-palvelu 

ja -järjestelmäkustannusten ylityksistä. Henkilöstökulujen ylitys 

vaikuttaa vastaavasti myös toimintatuottojen ylitykseen 
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yhteistoimintasopimuksen mukaisen kustannusjakoperiaatteiden 

mukaisesti. 

 
    
721        Rakennusvalvonta ja -ympäristönsuojelu (Myrskylä) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 77 396 0 77 396 69 046 8 350 89,2

TOIMINTAKATE -77 396 0 -77 396 -69 046 -8 350 89,2

 
 

  Rakennusvalvonta ja -ympäristönsuojelu (Pukkila) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 52 200 0 52 200 41 751 10 449 80,0

TOIMINTAKULUT 52 200 0 52 200 41 751 10 449 80,0

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0

 
Tehtävät 

Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun tehtäviä hoitaa 

Askolan, Myrskylän, Pornaisten ja Pukkilan kuntien muodostama 

yhteinen rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun käsittävä 

organisaatio. Hallintovastuu on Askolan kunnalla. Teknisen 

palveluiden tehtävänä on seurata organisaation toimintaa ja 

puuttua tarvittaessa epäkohtiin. Vuonna 2022 Myrskylä 

osallistuu edelleen kiinteistöveroselvitys-projektiin. 

 
Toteutuma   

Viranomaisten kanssa on käyty keskusteluja palveluiden ja lupa-

asioiden osalta tarvittaessa. Kiinteistöveroselvitys valmistui 

Myrskylän kunnan osalta kesäkuussa. Pukkilan osalta projekti 

valmistui jo vuoden 2021 aikana. Rakennusvalvonnan ja 

ympäristönsuojelun kustannuksia tarkistettiin vielä joulukuussa 

2021 henkilöstömuutosten ja ostopalvelujen osalta, jolloin 

kuntien maksuosuudeksi vahvistettiin Myrskylänä osalta 68 090 

euroon ja Pukkilan osalta 46 000 euroon. 

 

Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun jaettavat 

nettokustannukset alittuivat 33 000 eurolla. Tästä huolimatta 

maksuosuudet ylittyivät Myrskylän osalta. Poikkeama 

muodostuu kiinteistöveroprojektin sekä lautakunnan 
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materiaalien käännösmaksujen ylityksestä. Pukkilan kunnan 

osalta maksuosuus alittui. 

 
 
  

732  Kiinteistötoimi (Myrskylä) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 987 634 0 987 634 1 047 813 -60 179 106,1

TOIMINTAKULUT 915 806 0 915 806 733 720 182 086 80,1

TOIMINTAKATE 71 828 0 71 828 314 093 -242 265 437,3

 
 

  Kiinteistötoimi (Pukkila) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 738 276 0 738 276 826 643 -88 367 112,0

TOIMINTAKULUT 738 276 0 738 276 826 643 -88 367 112,0

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0,00

 
 

Tehtävät 
Tehtävänä on huolehtia Myrskylän kunnan omistamien yleisten 

alueiden, liikuntapaikkojen, kaavateiden ja rakennusten 

ylläpidosta, kunnossapidosta ja rakennuttamisesta sekä asuntojen 

ja muiden tilojen vuokraamisesta. Tekniset palvelut myivät 

kiinteistönhoitopalveluja Kunta-asunnot Oy:n Myrskylässä 

omistamille kiinteistöille ja sekä yhdelle asunto-osakeyhtiölle. 

 
Tärkeimmät tunnusluvut 

Myrskylä TP 2020 TP 2021 TA 2022 TOT 2022 

Kiinteistöjen tilavuus m³  29 451 40 800 52 200  52 200 

Kiinteistöjen kerros-m² 8 674 9 800 10 700 10 700 

Sähkön kulutus kWh/v 495 827 547 231 570 000 537 288 

Sähkön kulutus kWh/kerros-m² 57,2 55,8 53,2 50,2 

Lämmitys MWh/v 1 140 1 247 1 260 1 194 

Lämmityksen kulutus MWh/rakennus-m³ 0,039 0,031  0,024  0,023 

Hoidettavat kaavatiet ja KVL-väylät (m) 14 500 14 500 14 500 14 500 

Kaavateiden kunnossapito € 55 353 53 658 56 664 75 673 

Kaavateiden kunnossapito €/m 3,82 3,70 3,91 5,22 

Valaistus € 28 428 25 037 27 000 25 919 
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Valaistus €/m (kaava- /yleiset tiet 17,6 km) 1,62 1,42 1,53 1,47 

 

Tunnusluvuissa on mukana seuraavat kiinteistöt: Kk-koulu, 

kunnanvirasto, päiväkoti Helmitarha, paloasema ja ryhmäkoti Väinölä. 

Katujen metrimäärät sisältävät myös kevyenliikenteen väylät. 

Kunnossapitokustannuksissa on mukana henkilöstökustannukset, 

palveluiden ostot sekä aineet, tarvikkeet ja tavarat. 

 

 Pukkila TP 2020 TP 2021 TA 2022 TOT 2022 

Kiinteistöjen tilavuus m³  40 269 40 269 40 269 40 269 

Kiinteistöjen kerros-m² 9 481 9 481 9 481 9 481 

Sähkön kulutus kWh/v 642 606 674 574 660 000 657 676 

Sähkön kulutus kWh/kerros-m² 67,8 71,2 69,6 69,4 

Lämmitys MWh/v (ei paloasema) 1 146 1 431 1 350 1 262 

Lämmityksen kulutus MWh/rakennus-

m³, (34 330 m3) 

0,033 0,042 0,040 0,037 

Hoidettavat kaavatiet m 16 660 16 660 16 660 16 660 

Kaavateiden kunnossapito € * 54 217 67 168 65 970 65 046 

Kaavateiden kunnossapito €/m 3,25 4,03 3,96 3,90 

 

Tunnusluvuissa on mukana seuraavat kiinteistöt: Hyvinvointikeskus 

Onni, päiväkoti Vekara, kirkonkylän koulu, kunnanvirasto ja paloasema. 

*Katujen kunnossapitokustannuksiin sisältyy katuvalaistus.   

Toteutuma 

Kunnan omistamia yleisiä alueita, valaistusta, kaavateitä ja kiinteistöjä 

huollettiin ja kunnossapidettiin yhdessä kunnan alueella toimivien 

yhteistyökumppanien sekä muiden palvelutarjoajien kanssa. Vuoden 

aikana yleisten alueiden huolto- ja kunnostustoimenpiteisiin 

kiinnitettiin enemmän huomiota ja suoritettiin korjaavia toimenpiteitä. 

 
Kunnan katujen, pihojen auraus- ja liukkaudentorjuntatöiden osalta 

toinen sopimuskausi päättyi 30.4.2022. Sopimusta jatkettiin teknisen 

lautakunnan päätöksellä ensimmäisellä optiovuodella 30.4.2023 asti ja 

sitä voidaan jatkaa edelleen 30.4.2024 saakka molempien sopijapuolten 

suostumuksella. Myrskylän kunnan alueen urakoitsijoina toimii 

Huhdanoja Oy ja Yrjas Oy. Pukkilan kunnan alueen urakoitsijoina 

toimivat Yli-Hyrylä Oy, Pukkilan Kiinteistöhuolto Oy ja Ari Saloranta. 

 

Myrskylän ja Pukkilan kuntien korjaus- ja kunnossapitopalveluiden 

sekä korjaus- ja kunnossapitopalveluiden puitesopimuksia jatkettiin 

optiona vuoden 2022 ajan. 
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Myrskylän ja Pukkilan kuntien päällystetyistä kaavateistä suoritetun 

vaurio- ja palvelutasomittauksen perusteella toteutettiin vuoden 2022 

investointikohteita. Myrskylässä käynnistyi Tehtaankujan ja 

Mestarintien (koulun kohta) rakentaminen sekä Pussilantien 

perusparantaminen. Kohteiden toteuttamisella parannetaan 

liikenneturvallisuutta sekä vähennetään kaavateiden parantamiseen 

kertynyttä korjausvelkaa. Kohteet valmistuvat vuoden 2023 alkuvuoden 

aikana. Pukkilassa laadittiin Koivulinnantien 

perusparannussuunnitelma. 

 

Myrskylän kunnan omistamista kiinteistöistä laadittu 

kiinteistöstrategia hyväksyttiin valtuustossa ja siinä esitettyjä 

toimenpiteitä lähdetään toteuttamaan vuoden 2023 aikana. Pukkilan 

kunnan omistamista kiinteistöistä laaditaan vastaava suunnitelma 

vuoden 2023 aikana. 

  
  

Myrskylän kiinteistötoimi tulosalue: 

- liikenneväylien osalta kaavateiden kunnossapidon kustannukset 
ylittyivät merkittävästi johtuen poikkeuksellisista talviolosuhteista 

erityisesti tammi-helmikuun aikana. Lisäksi alueille kertyneitä lumia 

jouduttiin ajamaan pois. Valaistuksen kustannukset ja 
yksityistieavustukset toteutuivat budjetoidun mukaisesti 

- muu kiinteistötoimi osalta toimintakulut ylittyivät päivystys- ja 
varallaolon henkilöstökulujen osalta 

- omassa käytössä olevien rakennusten toimintakulut ylittyivät 33 807 €, 
joista merkittävimmät ylitykset tulivat Myrskylän koulun piha-alueen 
viimeistely- ja kunnossapitotöistä sekä päiväkoti Helmitarhan 
käyttökustannusten, palveluostot ylittymisestä  

- vuokrattujen rakennusten toimintakulut ylittyivät 18 516 €, joka johtui 

pääosin lämmitys- ja sähkökustannusten sekä rakennusten 
huoltokustannusten lievästä ylittymisestä. Toimintatuotoja kertyi 
vastaavasti 11 178 € enemmän 

    

Pukkilan kiinteistötoimi tulosalue: 

- liikenneväylien osalta kaavateiden kunnossapidon kustannukset 
toteutuivat budjetoidun mukaisesti. Aiemmin kaavateihin tehdyt 
korjausinvestoinnit ovat alentaneet väylien vuosittaisia korjaus- ja 
kunnossapitotarpeita 

-  puistojen, yleisten alueiden ja liikuntapaikkojen osalta kustannukset 
ylittyvät 18 883 €, joka johtui yleisten alueiden 
kunnossapitokustannusten sekä talviliikuntapaikkojen 

ylläpitokunnostusten ylittymisestä (mm. puun kaadot, polttoaine, vesi 
ym.). Lisäksi toteutettiin Teikarinmäen urheilukentän ja 
frisbeegolfradan liikenne- ja pysäköintijärjestelyjen muutokset alueella 

kunnan ja yksityisen maanomistajan tekemän maanvaihdon vuoksi  
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- kunnan omistamien kiinteistöiden osalta toimintakulut ylittyivät 
kokonaisuudessaan 70 409 € 

- tästä n. 16 400 € johtuu rakennusten puhtaanapitokustannusten 

ylittymisestä. Normaalin ylläpitosiivouksen lisäksi mm. koulun 
liikuntasalin verhokankaat ja yläpuoliset rakenteet puhdistettiin 

- tästä rakennusten korjaus-, kunnossapito- ja ylläpitokustannusten ylitys 
on n. 35 000 €. Ylitykset johtuvat mm. Onnin teknisen laitetilan 
läpivientien vedeneristyskorjauksesta, Onnin ulkoaltaan 
purkumateriaalien käsittelykuluista. Lisäksi kunnan hallintopalveluiden 
toiminta keskistettiin kunnantalolle, jossa tehtiin huonemuutoksia ja -
korjauksia. Paloaseman nosto-ovea korjattiin törmäysvaurion vuoksi. 
Vakuutuksen mukaiset vahingonkorvaukset on maksettu suoraan 
Pukkilan kunnalle. 

- Ukrainan kriisin takia Torpin vanhaa koulurakennusta varustettiin 
hätä- ja tilapäismajoitusta varten keväällä, mutta sen käyttötarve ei 
toteutunut. Syksyllä Torpin vanhaan koulurakennukseen majoitettiin 
ukrainalaisia kunnan ja Migrin välisen majoituspalveluiden 
järjestämissopimuksen myötä. Migrin kuntakohtaiset 

majoituskorvaukset on maksettu suoraan Pukkilan kunnalle 
- talousarviossa sisäisiksi kuluiksi budjetoidut varallaolo- ja 

päivystyskustannukset 13 079 € on kohdistettu toimintakuluiksi  
  
 

740  Tekniset laitokset (Kirkkojärven maalämpöjärjestelmä) 

 
TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 9 000 0 9 000 5 245 3 755 58,3

TOIMINTAKULUT 17 891 0 17 891 16 259 1 632 90,9

TOIMINTAKATE -8 891 0 -8 891 -11 014 2 123 123,9

 
 

Tehtävät 

Tehtävänä on toimittaa Myrskylässä maalämmöllä ja aurinkoenergialla 

tuotettua kaukolämpöä Kirkkojärven rannan asuinalueen kiinteistöille.

    

Toteutuma  
Aiemmin toteutetut korjaustoimenpiteet ovat vaikuttaneet laitoksen 

toimintavarmuuteen, jonka vuoksi laitoksen toimintakulut ovat 

alittuneet budjetoidusta. Verkostoon on liittynyt 7 rakennusta. Vuoden 

aikana verkostoon ei liittynyt uusia asiakkaita. 
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760  Palo- ja pelastustoimi (Myrskylä) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT 248 894 0 248 894 194 130 54 764 78,0

TOIMINTAKATE -248 894 0 -248 894 -194 130 -54 764 78,0

 
 

 Palo- ja pelastustoimi (Pukkila) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 241 253 0 241 253 188 714 52 539 78,2

TOIMINTAKULUT 241 253 0 241 253 188 714 52 539 78,2

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0

 
 

Tehtävät 
Tehtävänä on huolehtia palo- ja pelastustoimen tehtävistä, jotka hoitaa 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos. Määräraha on maksuosuus. 

Pelastustoimen käytössä olevat paloasemat, muut tilat ja kiinteistöt 

sekä niiden kunnossapito ovat kunnan omistuksessa. Pelastuslaitos 

vuokraa tarvitsemansa tilat kunnilta.  

Toteutuma 

Kiinteistönhoitajat osallistuivat kiinteistöiden palotarkastuksiin. Itä-

Uudenmaan pelastuslaitoksen keskeisten henkilöiden kanssa on käyty 

neuvotteluja ajankohtaisista aiheista aina tarvittaessa. Määräraha on 

maksuosuus. Budjetoitujen investointien maksuosuudet palautetaan 

kunnille.  

 
 
 
740  Vesihuoltolaitos Myrskylä 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 356 500 0 356 500 347 505 8 995 97,5

TOIMINTAKULUT 208 249 0 208 249 236 423 -28 174 113,5

TOIMINTAKATE 148 251 0 148 251 111 082 37 169 74,9

 
 
Tehtävät 
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Tehtävänä on huolehtia vesihuollon toimivuudesta, hallinnosta, 

rakentamisesta ja kunnossapidosta. 

 
Myrskylän vesilaitoksen jakama talousvesi on Myrskyn harjualueilla 

hyvin suodattunutta ja raikasta pohjavettä. Laadun varmistamiseksi 

noudatetaan sosiaali- ja terveysministeriön talousvesisäädöksiä (asetus 

1352/2015). Omavalvonnan lisäksi vedenlaatua valvotaan myös 

PHHYKY:n terveydensuojeluviranomaisen toimesta. Laadunvalvonnasta 

ja käyttötarkkailusta on laadittu erillinen valvontatutkimusohjelma. 

 

Viranomaisvalvonnan ja toiminnanharjoittajan omavalvonta perustuu 

talousveden laatuun vaikuttavaan riskinarviointiin ja riskien hallintaan. 

Riskienarviointi on tehty Maailman terveysjärjestön suositteleman 

Water Safety Plan -periaatteen mukaisesti. 

Terveydensuojeluviranomainen on hyväksynyt riskinarvioinnin 

12.1.2020. Talousvettä valvotaan sosiaali- ja terveysministeriön 

talousvesiasetuksen 1352/2015 ja riskinarvioinnin perusteella 

valvontatutkimusohjelman 2018–2022 mukaisesti. 

Valvontatutkimusohjelma päivitetään vähintään viiden vuoden välein. 

Tärkeimmät tunnusluvut (Myrskylä) 

Vesilaitos TP 2020 TP 2021  TA 2022 TOT2022 

Liittyjämäärä kpl 681 684 685 685 

Laskutettu m³ 91 106 96 157 96 230 85 419 

Menot € 129 022 120 114 117 402 124 388 

Menot €/liittyjä 189 176 171 182 

Tilikauden tulos € 46 183 32 587 51 602 25 706 

Viemärilaitos     

Liittyjämäärä kpl 375 375 378 376 

Laskutettu m³ 48 965 55 720 42 000 50 727 

Menot € 87 700 97 419 89 047 108 698 

Menot €/liittyjä 234 260 236 289 

Tilikauden tulos € 23 279 49 470 26 009 8 789 

 
Toteutuma 

Vesihuoltolaitoksella keskityttiin edelleen toimintaan erityisesti 

huomioitavien osa-alueiden toimitusvarmuuden varmistamiseen. 

Perustoiminnassa huolto-, ylläpito ja korjaustöitä jatkettiin normaalisti 

ja suunnitellun mukaisesti keskeisten palveluiden ja yhteiskunnan 

toimivuuden turvaamiseksi. Varutumiseen kiinnitettiin erityishuomiota 

Ukrainan kriisin vaikutuksesta. 

 

Myrskylän vedenjakelualueella ei esiintynyt vuotoja. Kankkilan 

vedenottamon toiminnassa esiintyi muutamia toimitusvarmuuteen 

vaikuttavia poikkeamia. Kirkonkylän toiminta-alueen 
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vesihuoltoverkostoa uudistettiin Pussilantie perusparantamisen 

yhteydessä n. 500 metriä. Lisäksi viemäriverkostoa saneerattiin 

yksittäisillä linjaosuuksilla vuotovesien vähentämiseksi. 

Jätevedenpuhdistamon korvaavan siirtoviemärin urakka välillä 

Myrskylä – Orimattila käynnistyi syyskuussa. 

 

Vesihuoltolaitoksen kulut ylittyivät 25 869 € ja toimintatuotot alittuivat 

8 617 €. Vesihuoltolaitoksen toiminnan tulos oli 30 070 € ylijäämäinen. 

Ylijäämä käytetään vesihuoltolaitoksen sisäisten lainojen 

lyhentämiseen. 

 
701  Tekniset palvelut yhteensä Myrskylä (ei sisällä vesihuoltolaitosta) 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 996 634 0 996 634 1 053 058 -56 424 105,7

TOIMINTAKULUT 1 371 108 0 1 371 108 1 132 397 238 711 82,6

TOIMINTAKATE -374 474 0 -374 474 -79 339 -295 135 21,2

 
 

 
701  Tekniset palvelut yhteensä Pukkila 
 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TOIMINTATUOTOT 1 109 067 0 1 109 067 1 141 555 -32 488 102,9

TOIMINTAKULUT 1 109 067 0 1 109 067 1 141 555 -32 488 102,9

TOIMINTAKATE 0 0 0 0 0

 

Yhteenveto 
 

Teknisten palveluiden toimintavuosi 2022 toteutui pääosin 

suunnitelmien mukaisesti. Huolto-, ylläpito ja korjaustöitä pystyttiin 

suorittamaan keskeisten palveluiden ja yhteiskunnan toimivuuden 

turvaamiseksi. Covid-19 kriisin helpotettua loi Ukrainan kriisi 

vaikutukset palveluiden jatkuvuuden varmistamiseen mm. 

energiasäästötoimenpiden osalta. 
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8.5 Tuloslaskelman toteutuminen 

  Toteuma Alkup. TA LTA TA + LTA Toteuma 

  01-12/2022 2022   2022 % 

Myyntituotot 1 618 949 445 690  445 690 363 

Maksutuotot 87 455 84 000  84 000 104 

Tuet ja avustukset 120 472 127 300  127 300 95 

Muut toimintatuotot 680 086 1 831 700  1 831 700 37 

TOIMINTATUOTOT 2 506 962 2 488 690  2 488 690 101 

Palkat ja palkkiot -2 137 982 -2 106 486  -2 106 486 101 

Eläkekulut -594 763 -606 828  -606 828 98 

Muut henkilösivukulut -44 884 -68 461  -68 461 66 

Henkilösivukulut -639 647 -675 288  -675 288 95 

Henkilöstökulut -2 777 630 -2 781 774  -2 781 774 100 

Palvelujen ostot -11 127 147 -10 116 072 -750 000 -10 866 072 110 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1 040 666 -946 216  -946 216 110 

Avustukset -317 314 -350 900  -350 900 90 

Muut toimintakulut 58 023 -125 349  -125 349 -46 

TOIMINTAKULUT -15 204 734 -14 320 311  -15 070 311 106 

ULK. TOIMINTAKATE -12 697 772 -11 831 621  -12 581 621 107 

Sisäiset tuotot 409 049 349 967  349 967 117 

Sisäiset kulut -409 049 -349 967  -349 967 117 

Sisäiset tilit 0 0,00    
TOIMINTAKATE -12 697 772 -11 831 621  -12 581 621 107 

Verotulot 7 065 153 6 914 000 133 000 7 047 000 102 

Valtionosuudet 5 436 686 5 363 531 97 564 5 461 095 101 

Verotulot ja valtionosuudet 12 501 839 12 277 531  12 508 095 102 

Korkotuotot 12 492 8 000  8 000 156 

Muut rahoitustuotot 125 245 300 300 -180 000 120 300 42 

Korkokulut -38 311 -2 000  -2 000 1 916 

Muut rahoituskulut -21 421 -20 000  -20 000 107 

Rahoitustuotot ja -kulut 78 006 286 300  106 300 27 

VUOSIKATE -117 927 732 210  32 774 -16 

Suunnitelman mukaiset poistot -839 213 -790 765 -43 000 -833 765 106 

Kertaluonteiset poistot -160 571     
Arvonalentumiset      
Poistot ja arvonalentumiset -999 785 -790 765  -833 765 126 

Satunnaiset tuotot      
Satunnaiset kulut      
Satunnaiset tuotot ja kulut 0,00 0,00    
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)  30 000  30 000 0,00 

Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 30 000     
Tilinpäätössiirrot 30 000 30 000  30 000 100 

Myrskylä -1 087 712 -28 555  -770 991 3 809 
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8.6 Investointien toteutuminen 

 

Toimielin:  Hallintopalvelut 
653176   Maakaupat   

 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TULOT 10 000 10 000 1 008 8 992 10,1

MENOT 75 000 75 000 0 75 000 0,0

NETTO -65 000 0 -65 000 1 008 -66 008 -1,6

 

Perustelut:  
Määräraha maakauppoihin.  

 Tulot syntyvät myytävien tonttien tasearvosta. 

Toteutuma:  

Vuoden 2022 aikana myytiin yksi pienomakotitalotontti.  

 

 

653177   ICT-hankinnat   

 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TULOT

MENOT 12 000 12 000 2 966 9 034 24,7

NETTO -12 000 0 -12 000 -2 966 -9 034 24,7

 

Perustelut:  

Vuosittaiset ICT-hankinnat eivät muodosta yhtä yhtenäistä projektia. 

   

Toteutuma:  

Määrärahalla on toteutettu yksittäisiä ICT-hankintoja. 
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Toimielin:  Hyvinvointipalvelut 
   Hyvinvointipalvelujen hankkeet    

 
TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

TULOT 0 0 5 755 -5 755

MENOT 26 000 26 000 3 362 22 638 12,9

NETTO -26 000 0 -26 000 2 393 -28 393 -9,2

 
Perustelut:  

Liikuntapaikkojen parantaminen 
- Syväjärvi: Uimarannan kunnostus 10 000€ 

 
- Urheilukenttä: Suorituspaikkojen sekä varaston kunnostus 20 000€  

 
Hanke:  

Haetaan avustusta kuntien lähivirkistysalueiden kunnostus- ja 

kehittämishankkeisiin.  

 
Kunnan luontoreitistön parantaminen, omarahoitusosuus 10 000€.  

 

Toteutuma:  

Mopotalli hanke on nyt Duunaritalli. Duunaritallin perustaminen on 

aloitettu. Investoinneista kului 2930 €.   

 

Urheilukentän kunnostus on aloitettu ja kustannukset ovat investoitu 

teknisten palveluiden alle. Välineistöä ei hankittu vaan kokonaisuus 

kului rakentamiskustannuksiin.  
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Toimielin: Tekniset palvelut  
Hanke: 653189 Yleiset alueet 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 20 000 20 000 19 720 280 98,6

TULOT

NETTO 20 000 20 000 19 720 280 98,6

    
Perustelut:  

Määrärahalla kunnostetaan kunnan yleisiä alueita; Kirkkojärven ranta-

aluetta, Rantapolkua, Syväjärven uimarantaa sekä ulkolii-

kuntapaikkoja. 

Toteutuma:  

Määrärahalla laadittiin Myrskylän Kirkkojärven kalatien suunnitelma, 

jossa nykyisen pohjapadon (Luusuan pato) eteläpuolelle rakennetaan 

luonnonmukainen kalatie. Hankkeen suunnittelutyölle on myönnetty 

3.2.2023 valtionavustusta 15 000 €. Avustuksen käyttöaika on 

10.10.2022-29.12.2023. 

 
Toimielin: Tekniset palvelut  

Hanke: 653816 Urheilukentän kunnostaminen 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 132 000 132 000 138 816 -6 816 105,2

TULOT 37 000 37 000

NETTO 95 000 95 000 138 816 -6 816 146,1

 

  
Perustelut:  

Määrärahalla kunnostetaan urheilukentän rakenteita (nurmi, juok-

suradat ja suorituspaikat) sekä huoltorakennusta. Etelä-Suomen 
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aluehallintovirasto on myöntänyt hankkeelle valtionavustusta 37 000 €. 

Avustuksen käyttöaika on 1.1.2021-31.12.2023. 

Toteutuma:  

Hanke kilpailutettiin kesäkuussa ja urakoitsijaksi valittiin Unisport 

Infra Oy.  Hankekokonaisuutta supistettiin siten, että keskikentän 

nurmialue ja suoritusalueet peruskorjattiin. Juoksurata sekä 

ratareunukset siisttiin tarvittavilta osin. Hankkeen valvonnasta ja 

turvallisuuskoordinaattorin tehtävistä vastasi Sitowise Rakennuttajat 

Oy. Hanke valmistui 17.10.2022. 

 

Toimielin: Tekniset palvelut 
Hanke: 653192 Kaavateiden rakentaminen 
  

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 200 000 200 000 199 112 888 99,6

TULOT

NETTO 200 000 200 000 199 112 888 99,6

 

Perustelut:  

Määräraha varataan liikenneturvallisuussuunnitelman mukaisten 

kohteiden suunnitteluun ja toteuttamiseen. Investointivarauksen 

pääasialliset kohteet ovat Tehtaankujan liittymäalueen parantaminen, 

josta laaditaan ELY:n kanssa hankkeen toteuttamissopimus sekä 

Mestarintien kevyenliikenteenväylän toteuttamiseen. Molemmista 

kohteista on laadittu rakennussuunnitelmat. 

Toteutuma:  

Maantien 174 Tehtaankujan liittymäalueen parantamisesta solmittiin 

toteuttamissopimus ELY:n kanssa, jossa ELY osallistuu kustannuksiin 

enintään 75 000 €:n rahoituksella. Rahoitus myönnetään vuonna 2023 

hankeen valmistumisen ja raportoinnin jälkeen. Hanke kilpailutettiin 

toteutuksen sekä rakennuttamisen ja valvonnan osalta toukokuussa. 

Urakoitsijaksi valittiin Heinänen Oy maanrakennus. Rakennuttamisesta 

ja valvonnasta vastasi Sitowise Rakennuttajat Oy. Hanke keskeytyi 

joulukuussa. Hankeen toteutus tulee tehdä 31.5.2023 mennessä. 

 

Mestarintien parantaminen, valaistussaneeraus ja varustaminen 

jalankulku- ja pyöräilyväylällä Myrskylän koulun kohdalla 
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kilpailutettiin elokuussa. Urakoitsijaksi valittiin Virén-Yhtiöt Oy. 

Projektinjohto-, rakennuttamis- ja valvontatehtävistä vastaa Rapp 

Valvontakonsultit. Hanke keskeytyi joulukuussa. Hankeen toteutus tulee 

tehdä 30.6.2023 mennessä. 

 

Toimielin: Tekniset palvelut  
Hanke: 653193 Tievalojen rakentaminen  

 

    
TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 20 000 0 20 000 18 727 1 273 93,6

TULOT

NETTO 20 000 0 20 000 18 727 1 273 93,6

 
 
Perustelut:  

Määrärahalla uudistetaan katuvalaistusta korvaamalla nykyiset 

valaisimet LED-tekniikalla ja uusitaan valaisinpylväitä tarvittavilta 

osin. 

Toteutuma:  

Valaistusverkon työt Mt 1605 Pakilan kylän kohdalla hanke 

kilpailutettiin kesäkuussa. Urakoitsijaksi valittiin US-Asennus Oy. 

Suunnittelusta ja valvonnasta vastasi Insinööritoimisto Markus Halme. 

Hanke valmistui 19.10.2022.  

 

Suunniteltua valaistusverkon uudistamistyötä Mickelspiltomin kylän 

kohdalla ei toteutettu, sillä hankkeen kustannusarvio ylitti 

merkittävästi arvioidut kustannukset. 
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Toimielin: Tekniset palvelut 
Hanke: 653194 Kaavateiden peruskorjaus  

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 315 000 100 000 415 000 102 104 312 896 24,6

TULOT

NETTO 315 000 100 000 415 000 102 104 312 896 24,6

   

Perustelut:  

Määrärahalla peruskorjataan kunnan kaavateitä erillisen 

perusparannussuunnitelmaohjelman mukaisesti. Investointivarauksen 

pääasiallinen kohde on Pussilantien kadun, kunnallistekniikan ja 

valaistuksen perusparantaminen kokonaisurakkana. 

Toteutuma:  

Pussilantien kadun, kunnallistekniikan ja valaistuksen 

perusparantamisen kokonaisurakka kilpailutettiin ja urakoitsijavalinta 

suoritettiin kesäkuussa 2021. Urakoitsijaksi valittiin Virén-Yhtiöt Oy. 

Päätöksestä valitettiin Markkinaoikeuteen. Markkinaoikeuden päätös 

asiasta annettiin 20.6.2022. Päätöksen mukaan Markkinaoikeus jättää 

valituksen tutkimatta.  

 

Pussilantien kadun, kunnallistekniikan ja valaistuksen 

perusparantamisen kokonaisurakan hankintapäätöksestä on kulunut yli 

vuosi, jona aikana rakentamiskustannukset ovat kasvaneet 

merkittävästi ja erityisesti joidenkin tarvikkeiden ja materiaalinen 

osalta, jonka takia hankkeelle esitettiin lisärahoitusta siirtämällä 100 

000 € vuoden 2022 talousarvioon varatusta investoinnista Kunnan 

omistamien kiinteistöiden peruskorjaaminen. Valtuusto hyväksyi 

esityksen 19.9. kokouksessaan, jonka jälkeen hanke käynnistettiin. 

Projektinjohto-, rakennuttamis- ja valvontatehtävistä vastasi Rapp 

Valvontakonsultit. Hanke keskeytyi joulukuussa. Hankeen toteutus tulee 

tehdä 30.6.2023 mennessä. 

 

Kesällä toteutettiin Muttilantien alkupään peruskorjaus. Urakoitsijana 

toimi Heinänen Oy maanrakennus. Rakennuttamis- ja 

valvontatehtävistä vastasi Rapp Valvontakonsultit. 
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Toimielin: Tekniset palvelut  
Hanke: 653181 ja 655600 - Kunnan omistamien kiinteistöiden 

peruskorjaaminen   

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 200 000 -100 000 100 000 173 928 -73 928 173,9

TULOT

NETTO 200 000 100 000 173 928 -73 928 173,9

 
Perustelut:  

Määräraha on kunnan omistamien kiinteistöiden tarvittaviin korjaus- ja 

muutoshankkeisiin, joista päätökset tehdään erillisen korjausohjelman 

mukaisesti. 

Toteutuma:  

Määrärahaa kohdistetaan Helmitarhan vanhan osan peruskorjaukseen, 

johon tehtiin sisäilma- ja rakennusfysikaalinen tutkimus. Tutkimusten 

perusteella kilpailutettiin vanhan osan peruskorjaussuunnittelu (ARK-, 

RAK- ja LVISA) kesäkuussa. Suunnittelun toteuttajaksi valittiin Sitowise 

Oy. Vanhan osan peruskorjaussuunnitelma valmistui loka-marraskuun 

vaihteessa. Peruskorjauksen kustannusarvion merkittävän ylittymisen 

vuoksi päätettiin selvittää vaihtoehtoisia toteuttamisvaihtoehtoja. 

 

Määrärahaa kohdistettiin myös teknisen lautakunnan 18.10.2022 § 53 

päätöksellä Virastotie 5 kahden asunnon peruskorjaukseen, jossa 

huoneistoista uusittiin kalusteet, kodinkoneet, pinnoitteet, 

pesuhuoneet, käyttövesiputkisto ja sähköt. Peruskorjaustyöt suoritti 

Rakennusliike J&M Oy. 
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Toimielin:  Tekniset palvelut 
Hanke:  653628 Myrskylän koulun uudisrakennus 
  655016 Liikuntahalli Myräkkä 

 
 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 32 000 12 000 44 000 59 270 -15 270 134,7

TULOT

NETTO 32 000 12 000 44 000 59 270 -15 270 134,7

 

Perustelut:  

Määräraha on varattu Myrskylän koulun piha- ja liikennealueiden 

päällystämiseen. 

Toteutuma:  

Hanke kilpailutettiin kesäkuussa ja urakoitsijaksi valittiin Asfalttikallio 

Oy. Urakoistijavalinnan yhteydessä päätettiin, että optiona toteutetaan 

Myrskylän koulun ja liikuntahalli Myräkän paikoitusalueen 

päällystäminen. Lisäksi päällystettäville huoltopihan ja saattoympyrän 

alueille asennettiin liukuvalettavat reunakivet. Hankkeelle haettiin 

lisämäärärahaa 12 000 euroa 

 

Toimielin: Vesihuoltolaitos 
Hanke: 655279 Jätevedenpuhdistamon uudistaminen, siirtoviemäri  

 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 1 100 000 0 1 100 000 823 307 276 693 74,8

TULOT

NETTO 1 100 000 0 1 100 000 823 307 276 693 74,8

 

Perustelut:  

Rakennussuunnitelman valmistumisen jälkeen päätetään Myrskylän 

vesihuoltolaitoksen jätevedenpuhdistamon toteuttamisen korvaava 

ratkaisu, jossa ensisijaisena ratkaisuna on siirtoviemäri välillä 
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Myrskylä-Orimattila. Hanke toteutetaan yhteistyössä Orimattilan Vesi 

Oy:n kanssa. 

Toteutuma:  

Hankkeen rakennussuunnitelmaa tarkennettiin, hanke kilpailutettiin 

rakennusurakan, materiaalitoimittajan sekä linjapumppaamoiden 

osalta. Hankkeen urakoitsijaksi valittiin Virén-Yhtiöt Oy, 

materiaalitoimittajaksi Onninen Oy ja linjapumppaamoiden 

toimittajaksi Prosessi- ja vesitekniikka PROVETEK Oy. 

Rakennuttamisesta ja valvonnasta vastaa Venttiseiska Oy. Hankkeen 

toteutuneet kustannukset ovat suunnittelu- ja hankintavaiheen 

kustannuksia. 

 

Hankkeen urakkasopimus allekirjoitettiin ja aloituskokous pidettiin 

elokuussa, jonka jälkeen siirtoviemärin rakentaminen käynnistettiin 

Myrskylän suunnasta. Hanke jatkuu vuodelle 2023. 

 

 

 

 

Toimielin: Vesihuoltolaitos  
Hanke: 653196 Vesi- ja viemärijohtojen rakentaminen tai saneeraus 
 
  

 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 85 000 85 000 108 550 -23 550 127,7

TULOT

NETTO 85 000 85 000 108 550 -23 550 127,7

 

Perustelut:  

Määräraha on vesihuoltolinjojen rakentamiseen, saneerauksiin ja 

tarvittaviin korjaushankkeisiin, joista päätökset tehdään erikseen 

myöhemmin. Investointivarauksen pääasiallinen kohde on Pussilantien 

nykyisen verkoston uudistaminen osana kadun 

perusparantamishanketta. Lisäksi rakennetaan hulevesiverkosto 

Mestarintien kevyenliikenteen. 

Toteutuma:  



78 
 

Vesihuoltolinjojen uudistaminen koskee Pussilantien nykyisen 

verkoston uudistamista osana kadun perusparantamishanketta. 

Pussilantien kokonaisurakka kilpailutettu ja urakoitsijavalinta 

suoritettiin vuonna 2021. Urakoitsijaksi valittiin Virén-Yhtiöt Oy. 

Päätöksestä valitettiin Markkinaoikeuteen. Markkinaoikeuden päätös 

asiasta annettiin 20.6.2022. Päätöksen mukaan Markkinaoikeus jättää 

valituksen tutkimatta.  

Arvio loppuvuodesta:  

Hankintapäätöksestä on kulunut yli vuosi, jona aikana 

rakentamiskustannukset ovat kasvaneet merkittävästi ja erityisesti 

joidenkin tarvikkeiden ja materiaalinen osalta, jonka takia hankkeelle 

on esitetty lisärahoitusta siirtämällä 100 000 € vuoden 2022 

talousarvioon varatusta investoinnista Kunnan omistamien 

kiinteistöiden peruskorjaaminen, josta osa kohdistuu 

vesihuoltolaitokselle.  

 

Valtuusto hyväksyi esityksen 19.9. kokouksessaan, jonka jälkeen hanke 

käynnistettiin. Projektinjohto-, rakennuttamis- ja valvontatehtävistä 

vastasi Rapp Valvontakonsultit. Vesihuoltolinjojen uudistaminen 

Pussilantien nykyisen verkoston osalta valmistui runkoverkon osalta. 

Hanke keskeytyi joulukuussa. Hankeen toteutus tulee tehdä 30.6.2023 

mennessä. 

 

654204  Hulevedet 

 

TA LTA TA+LTA KÄYTTÖ POIKKEAMA TOT - %

MENOT 0 0 5 261 -5 261

TULOT

NETTO 0 0 5 261 -5 261

   

Perustelut:  

Vesihuoltolaitoksen huolehtiessa huleveden viemäröinnistä 

vesihuoltolain 17 a §:n mukaan huleveden viemäröinnin kustannukset 

tulee eriyttää kirjanpidossa. 

Toteuma  
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Kyseessä on Mestarintien parantaminen, valaistussaneeraus ja 

varustaminen jalankulku- ja pyöräilyväylällä Myrskylän koulun kohdan 

hulevesiverkoston rakentaminen osana kokonaishanketta. Urakoitsijana 

toimi Virén-Yhtiöt Oy. Projektinjohto-, rakennuttamis- ja 

valvontatehtävistä vastasi Rapp Valvontakonsultit. 
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Investointien toteutuminen 2022, €      

  TA LTA TA+LTA Toteutuma Poikkeama 
Toteutumis-

% 

Hallinto- ja tukipalvelut             

Maan hankinta 75 000 0 75 000 0 75 000 0,0 

Maan myynti 10 000 0 10 000 1 008 8 992 10,1 

ICT-hankinnat 12 000 0 12 000 2 966 9 034 24,7 

Menot yhteensä 87 000 0 87 000 2 966 84 034 3,4 

Tulot yhteensä 10 000 0 10 000 1 008 8 992 10 

              

Hyvinvointipalvelut             

Hyvinvointipalvelujen hankkeet, tulot       5 755     

Hyvinvointipalvelujen hankkeet 26 000   26 000 3 362 22 638 13 

Menot yhteensä 26 000   26 000 3 362 22 638 13 

Tulot yhteensä       5 755     

              

Tekniset palvelut             

Yleiset alueet 20 000   20 000 19 720 280 98,6 

Kaavateiden rakentaminen 200 000   200 000 199 112 888 99,6 

Tievalojen rakentaminen 20 000   20 000 18 727 1 273 93,6 

Kaavateiden peruskorjaus 315 000 100 000 415 000 102 104 312 896 24,6 

Kunnan omistamien kiinteistöjen 

peruskorjaaminen 200 000 -100 000 100 000 173 928 -73 928 173,9 

Kk koulun uudisrakennus - rakentaminen 32 000 12 000 44 000 59 270 -15 270 134,7 

Urheilukentän kunnostaminen, tulot 37 000   37 000       

Urheilukentän kunnostaminen 132 000   132 000 138 816 -6 816 105,2 

Menot yhteensä 919 000 12 000 931 000 711 677 219 323 76,4 

Tulot yhteensä 37 000 0 37 000 0 0 0,0 

              

Vesihuoltolaitos             

Jätevedenpuhdistamon uudistaminen, 
siirtoviemäri 1 100 000 0 1 100 000 823 307 276 693 74,8 

Vesi- ja viemärijohtojen rakent. tai 
saneeraus 85 000 0 85 000 108 550 -23 550 127,7 

Hulevedet 
      5 261     

Vesilaitos, koneiden ja laitteiden 
rakentaminen       924     

Menot yhteensä 1 185 000 0 1 185 000 938 042 253 143 79,2 

INVESTOINTIMENOT, YHTEENSÄ 2 217 000 12 000 2 229 000 1 652 685 556 500 74,1 

INVESTOINTITULOT, YHTEENSÄ 47 000 0 47 000 6 763 8 992 14,4 

NETTOMENOT 

2 170 

000 12 000 

2 182 

000 

1 645 

922 547 508 75,4 
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8.7 Rahoituslaskelman toteutuminen 
 
Ulkoinen, 1000 € 
 

     

      

      

      

 TA 
TA 

muutos TA yht. Toteutuma Poikkeama 

      

Toiminnan rahavirta      

   Vuosikate 732 -699 33 -118 -151 

   Satunnaiset erät 0  0 0 0 

   Tulorahoituksen korjauserät 0  0 -5 -5 

Investointien rahavirta      

   Investointimenot -2217 -12 -2229 -1954 275 

   Rahoitusosuudet investointimenoihin 37 0 37 6                 31      

   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 10  10 6 4 

Toiminnan ja investointien rahavirta -1438 0 -2149 -2065 84 

      

Rahoituksen rahavirta      

Antolainauksen muutokset 0  0 0 0 

   Antolainasaamisten lisäykset  0  0 0 0 

   Antolainasaamisten vähennykset 0  0 0 0 

Lainakannan muutokset 1950  1950 3870 1920 

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 3000 0 3000 3000 0 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -50  -50 -180 130 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos -1000  -1000 1050 2050 

Oman pääoman muutokset 0  0 0,6 0 

Muut maksuvalmiuden muutokset 30  30 346 316 

   Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
    muutokset  0  0 0           0              

   Vaihto-omaisuuden muutos 0  0 0                 0 

   Saamisten muutos 0  0             30        -30 

   Korottomien velkojen muutos 30  30 316 286 

Rahoituksen rahavirta 1980 0 1980 1218 762 
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9. Tilinpäätöslaskelmat   
 

  

9.1 Tuloslaskelma   
 

  

Ulkoinen Kunta + taseyksiköt 
 

  
TULOSLASKELMA 31.12.2022 31.12.2021 

   
Toimintatuotot   
Myyntituotot 1 597 062,01 1 679 589,70 

Maksutuotot 87 455,25 93 539,35 

Tuet ja avustukset 120 472,08 136 521,09 

Muut toimintatuotot 680 086,10 676 737,86 

Toimintatuotot 2 485 075,44 2 586 388,00 

   
Toimintakulut   
Henkilöstökulut   
Palkat ja palkkiot -2 137 982,29 -2 053 587,51 

Eläkekulut -594 763,22 -585 642,59 

Muut henkilösivukulut -44 884,22 -41 034,52 

Henkilöstökulut -2 777 629,73 -2 680 264,62 

   
Palvelujen ostot -11 114 169,11 -10 491 711,88 

Aineet tarvikkeet ja tavarat -1 031 757,84 -950 305,87 

Avustukset -317 314,33 -382 704,92 

Muut toimintakulut 58 023,46 -291 477,47 

Toimintakulut -15 182 847,55 -14 796 464,76 

TOIMINTAKATE -12 697 772,11 -12 210 076,76 

   
Verotulot 7 065 152,85 7 311 126,97 

Valtionosuudet 5 436 686,00 5 138 088,00 

   
Rahoitustuotot ja -kulut   
Korkotuotot 8 618,90 21 188,95 

Muut rahoitustuotot 125 245,49 297 827,28 

Korkokulut -34 437,81 -15 593,71 

Muut rahoituskulut -21 420,51 -1 004,56 

Rahoitustuotot ja -kulut 78 006,07 302 417,96 

   

VUOSIKATE -117 927,19 541 556,17 

   
Poistot ja arvonalentumiset   
Suunnitelman mukaiset poistot -999 784,50 -610 241,05 

Poistot ja arvonalentumiset -999 784,50 -610 241,05 
   

Satunnaiset erät   
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TILIKAUDEN TULOS -1 117 711,69 -68 684,88 

   
Tilinpäätössiirrot 30 000,00 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -1 087 711,69 -68 684,88 

 

9.2 Rahoituslaskelma 

 

  

Rahoituslaskelma 31.12.2022, ulkoinen, € 

  
 

 2022  2021 

    
Toiminnan rahavirta -122 602,19  523 406,28 

   Vuosikate -117 927,19  541 556,17 

   Tulorahoituksen korjauserät -4 675,00  -18 149,89 

Investointien rahavirta -1 942 330,56 
 

-2 825 
006,81 

   Investointimenot -1 954 408,91  -3 964 096,76 

   Rahoitusosuudet investointimenoihin 5 755,31  1 111 441,56 

   Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 

luovutustulot 
6 323,04 

  
27 648,39 

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 064 932,75   
-2 301 
600,53 

       

Rahoituksen rahavirta    
Lainakannan muutokset      

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00  3 000 000,00 

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys -179 750,00  -40 399,97 

   Lyhytaikaisten lainojen muutos 1 050 000,00  90 044,00 

Oman pääoman muutokset 642,14  0,00 

Muut maksuvalmiuden muutokset     
   Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

0,00 
 

-361 441,56 

   Vaihto-omaisuuden muutos    
   Saamisten muutos 30 421,58  -38 927,61 

   Korottomien velkojen muutos 316 312,49   -138 926,56 

Rahoituksen rahavirta 1 217 626,21   
2 510 

348,30 

       

Rahavarojen muutos -847 306,54  208 747,77 

    
Rahavarojen muutos    
   Kassavarat 31.12. 592 554,88  1 439 861,42 

   Kassavarat 1.1. 1 439 861,42   1 231 113,65 

   Kassavarojen muutos -847 306,54   208 747,77 
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9.3 Tase      
 

      

Ulkoinen, €      

   
 

 TASE 31.12.2022 31.12.2021 

 VASTAAVAA      
 PYSYVÄT VASTAAVAT 19 451 025,84 18 503 804,78 

 Aineettomat hyödykkeet 85 821,12 101 933,04 

 Aineettomat oikeudet   28 
274,79 

 39 
155,22 

 Muut pitkävaikutteiset menot 57 546,33 62 777,82 
 Aineelliset hyödykkeet 17 653 123,59 16 689 790,61 
 Maa- ja vesialueet 1 700 879,94 1 406 997,09 
 Rakennukset 11 992 840,33 12 398 059,72 
 Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 458 729,16 2 549 798,41 
 Koneet ja kalusto 159 681,93 191 665,84 
 Muut aineelliset hyödykkeet 58 024,84 58 024,84 
 Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 282 967,39 85 244,71 
 Sijoitukset 1 712 081,13 1 712 081,13 
 Osakkeet ja osuudet  1 712 081,13 1 712 081,13 
 Lyhytaikaiset saamiset 646 914,96 677 336,54 
 Myyntisaamiset 135 794,84 255 571,33 
 Muut saamiset 227 256,10 191 555,51 
 Siirtosaamiset 283 864,02 230 209,70 
 Saamiset 646 914,96 677 336,54 
 Rahat ja pankkisaamiset 592 554,88 1 439 861,42 
 VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 239 469,84 2 117 197,96 

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 20 690 495,68 20 621 002,74 

 VASTATTAVAA      
 OMA PÄÄOMA 8 110 035,19 9 197 104,74 

 Peruspääoma 6 447 090,31 6 447 090,31 
 Arvonkorotusrahasto 173 897,57 173 897,57 
 Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 2 576 759,00 2 644 801,74 
 Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 087 711,69 -68 684,88 
 POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 30 000,00 60 000,00 
 Investointivaraus 30 000,00 60 000,00 
 TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 39 189,13 39 189,13 
 Lahjoitusrahastojen pääomat 39 189,13 39 189,13 
 VIERAS PÄÄOMA 12 511 271,36 11 324 708,87 
 Pitkäaikainen vieras pääoma 5 151 730,67 5 474 680,67 
 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 4 083 705,00 4 413 455,00 
 Muut velat, liittymismaksut 1 068 025,67 1 061 225,67 
 Lyhytaikainen vieras pääoma 7 359 540,69 5 850 028,20 
 Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 129 750,00 3 929 750,00 
 Saadut ennakot 2 573,70 2 573,70 
 Ostovelat 911 371,62 947 760,89 
 Muut velat 52 514,78 48 457,84 
 Siirtovelat 1 263 330,59 921 485,77 
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 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 20 690 495,68 20 621 002,74 

 

9.4 Konsernilaskelmat   
 

    

9.4.1 Konsernituloslaskelma   
 

    
TULOSLASKELMA 31.12.2022 31.12.2021 

    

   
Toimintatuotot 9 499 575,57 9 130 759,29 

Toimintakulut -22 107 835,11 -21 279 920,06 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta 
(tappiosta) 

-9 141,98 2 778,05 

   
TOIMINTAKATE -12 617 401,52 -12 146 382,72 

   
Verotulot 7 065 152,85 7 311 126,97 

Valtionosuudet 5 436 686,00 5 138 088,00 

   
Rahoitustuotot ja -kulut   
Korkotuotot 9 086,61 24 711,06 

Muut rahoitustuotot 153 312,15 316 694,19 

Korkokulut -38 662,63 -18 781,06 

Muut rahoituskulut -27 703,62 -2 056,84 

Rahoitustuotot ja -kulut 96 032,51 320 567,35 

   
VUOSIKATE -19 530,16 623 399,60 

   
Poistot ja arvonalentumiset   
Suunnitelman mukaiset poistot -1 090 899,69 -691 056,31 

Arvonalentumiset -66,87 -1 943,72 

Poistot ja arvonalentumiset -1 090 966,56 -693 000,03 
     

Satunnaiset erät    

Satunnaiset tuotot  0,00 0,00 

Satunnaiset erät  0,00 0,00 

  
 

TILIKAUDEN TULOS -1 110 496,72 -69 600,43 

   
Tilinpäätössiirrot 0,00 943,85 

Tilikauden verot    0,05 -17,11 

Laskennalliset verot 211,03 0,00 

Vähemmistöosuus -112,01 -356,61 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -1 110 397,65 -69 030,30 
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9.4.2 Konsernirahoituslaskelma   
RAHOITUSLASKELMA                                              31.12.2022 31.12.2021 

      

   
Toiminnan rahavirta   
Vuosikate -19 530,16 623 399,60 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,05 -17,11 

Tulorahoituksen korjauserät 150 789,20 -9 655,94 

  131 259,09 613 726,55 

Investointien rahavirta   
Investointimenot -2 325 614,66 -4 273 665,82 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 5 755,31 1 111 441,56 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 44 630,20 29 453,10 

  -2 275 229,15 -3 132 771,16 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 143 970,06 -2 519 044,61 

   

   
Rahoituksen rahavirta   

   
Antolainauksen muutokset   
Antolainasaamisten lisäykset 0,00 -1 089,66 

Antolainasaamisten vähennykset 2 448,49 1 507,90 

  2 448,49 418,24 

Lainakannan muutokset   
Pitkäaikaisten lainojen lisäys 272 264,40 3 547 805,08 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys -41 589,50 -72 479,05 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 869 910,59 -61 214,00 

 1 100 585,49 3 414 112,03 

Oman pääoman muutokset   
Oman pääoman muutokset -335,84 2 265,02 

  -335,84 2 265,02 

Muut maksuvalmiuden muutokset   
Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 2 300,41 -362 180,26 

Vaihto-omaisuuden muutos 11 515,13 4 375,07 

Saamisten muutos -195 019,63 -221 894,15 

Korottomien velkojen muutos 330 619,66 -68 352,37 

  149 415,57 -648 051,71 

   

Rahoituksen rahavirta 1 252 113,71 2 768 743,58 

   
Rahavarojen muutos -891 856,35 249 698,97 

   

   
Rahavarat 31.12. 1 176 768,22 2 068 624,57 
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Rahavarat 1.1. 2 068 624,57 1 818 925,60 

Rahavarojen muutos -891 856,35 249 698,97 

 

9.4.3 Konsernitase   
TASE 31.12.2022 31.12.2021 

   
VASTAAVAA    

   
PYSYVÄT VASTAAVAT   

   
Aineettomat hyödykkeet   
Aineettomat oikeudet 34 593,55 41 039,29 

Muut pitkävaikutteiset menot 58 578,06 63 928,97 

Ennakkomaksut 4377,88 224,61 

Aineettomat hyödykkeet 97 549,49 105 192,87 

   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa- ja vesialueet 1 722 817,99 1 432 668,11 

Rakennukset 13 220 168,69 13 014 724,99 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 461 764,87 2 552 439,36 

Koneet ja kalusto 386 494,17 294 507,71 

Muut aineelliset hyödykkeet 59 075,72 58 674,51 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 331 136,51 644 200,48 

Aineelliset hyödykkeet 19 181 457,95 17 997 215,16 

   
Sijoitukset   
Osakkuusyhteisöosuudet 224 132,65 233 274,65 

Muut osakkeet ja osuudet 1 181 589,43 1 143 756,60 

Muut lainasaamiset 1 436,95 3 885,44 

Muut saamiset 3 240,99 3 240,99 

Sijoitukset 1 410 400,02 1 384 157,68 

PYSYVÄT VASTAAVAT 20 689 407,46 19 486 565,71 

   
TOIMEKSIANTOJEN VARAT   
Valtion toimeksiannot 10 005,47 7 468,01 

Muut toimeksiantojen varat 2 075,98 5 575,57 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 12 081,45 13 043,58 

   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Aineet ja tarvikkeet 61 431,55 72 946,68 

Vaihto-omaisuus 61 431,55 72 946,68 

   
Saamiset   
Pitkäaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset 0,00 61 039,70 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 61 039,70 



88 
 

   
Lyhytaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset 514 501,24 399 520,13 

Muut saamiset 302 937,70 350 545,34 

Siirtosaamiset 522 638,83 333 952,98 

Lyhytaikaiset saamiset 1 340 077,77 1 084 018,45 

Saamiset 1 340 077,77 1 145 058,15 

   
Rahoitusarvopaperit   
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 30 251,60 544 374,16 

Rahoitusarvopaperit 30 251,60 544 374,16 

   
Rahat ja pankkisaamiset 1 146 516,62 1 524 250,41 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 578 277,54 3 286 629,40 

    

VASTAAVAA 23 279 766,45 22 786 238,69 

   
VASTATTAVAA    

   
OMA PÄÄOMA   
Peruspääoma 6 447 090,31 6 447 090,31 

Arvonkorotusrahasto 173 897,57 173 897,57 

Muut omat rahastot 651,24 362,85 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 2 829 792,25 2 899 719,25 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 110 397,65 -69 030,30 

OMA PÄÄOMA 8 341 033,72 9 452 039,68 

   
VÄHEMMISTÖOSUUDET 2 940,11 2 555,64 

   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Muut pakolliset varaukset 247 597,93 75 781,07 

PAKOLLISET VARAUKSET 247 597,93 75 781,07 

   
TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   
Valtion toimeksiannot 23 841,36 16 669,58 

Lahjoitusrahastojen pääomat 39 189,13 39 189,13 

Muut toimeksiantojen pääomat 7 879,47 13 712,98 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 70 909,96 69 571,69 

   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 058 179,68 5 180 880,71 

Muut velat, liittymismaksut 1 068 025,67 1 061 225,67 

Laskennalliset verovelat 385,71 596,75 

Pitkäaikainen vieras pääoma 6 126 591,06 6 242 703,13 

   



89 
 

Lyhytaikainen vieras pääoma   
Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 5 190 941,06 3 967 294,53 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 360,00 

Saadut ennakot 2 573,70 2 573,70 

Ostovelat 1 399 129,60 1 349 999,21 

Muut velat 178 338,28 218 155,13 

Siirtovelat 1 719 711,03 1 405 204,91 

Lyhytaikainen vieras pääoma 8 490 693,67 6 943 587,48 

VIERAS PÄÄOMA 14 617 284,73 13 186 290,61 

   

VASTATTAVAA 23 279 766,45 22 786 238,69 
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10. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

10.1 Keskeiset liitetiedot  
 

  Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 
 

 Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja menetelmät 
 

 Käyttöomaisuuden arvostus 

 
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti. 
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa 

kohdassa suunnitelman mukaisten poistojen perusteet. 
 

  Sijoitusten arvostus 

 
Pysyvien vastaavien käyttöomaisuusosakkeet ja -osuudet on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä 

alempaan arvoon. Pysyvien vastaavien sijoitusluontoiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon. 
 

Rahoitusomaisuuden arvostus 

 
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. 

Rahoitusarvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen 
luovutushintaan. 

 
  Jaksotusperiaatteet 

 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Verotulot on kirjattu 
tilitysajankohdan mukaisesti. 

 
Tuloksen ja taseen vertailukelpoisuus 

 

Tuloslaskelman esittämistapaa ei ole muutettu edellisestä tilikaudesta. 
 

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus 
 

Edellisen tilikauden tiedot eivät ole vertailukelpoisia koronapandemian vuoksi. 

 
Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut 

 
Aikaisempiin tilikausiin kohdistuneet kuntayhtymien alijäämien kattamisesta aiheutuneet pakolliset 

varaukset on purettu vuonna 2016 ja 2017 edellisten tilikausien ylijäämään. 
 

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet 
 
  

Kunta on laatinut täydellisen konsernitilinpäätöksen. 
 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki kuntayhtymät, joissa kunta on jäsenenä. 

 
Sisäiset liiketapahtumat ja katteet 

 
Sisäiset velat ja saamiset ja muut sisäiset liiketapahtumat on vähäisiä liiketapahtumia lukuun ottamatta 

eliminoitu.  Käyttöomaisuushyödykkeisiin aktivoitu sisäinen kate on eliminoitu. 
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Vähemmistöosuudet, poistoerot ja vapaaehtoiset varaukset 
 
Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta. Poistoerot ja vapaaehtoiset varaukset on 
siirretty omaan pääomaan. Laskennallisia verovelkoja ei ole syntynyt. 

 

Keskinäisen omistuksen eliminointi 
 

Kunnan ja kuntayhtymien keskinäinen omistus on eliminoitu. Omistuksen eliminoinnissa syntynyt ero on 
kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikaudelle. 

 
Osakkuusyhteisöt 

 

Osakkuusyhteisöt on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Rakennuksen poistot on oikaistu suunnitelman 
mukaisiksi ennen yhdistelemistä konserniin. 

 
Kuntayhtymät 

 
Kuntayhtymien taseet ja niiden liitetiedot on yhdistelty lukuarvoiltaan omistusosuuden mukaisesti. 
 

 

 Tuloslaskelman liitetiedot 
 

 Toimintatuotot 
 

 Toimintatuotot päävastuualueittain   
 

   

   

                Konserni                 Kunta   

  2022 2021 2022 2021 

Yleis- ja taloushallinto 85 364,72 211 334,65 85 356,94 211 334,65 

Sosiaali- ja terveyspalvelut 7 016 869,91 6 538 031,57 12659,11 3892,87 

Opetus- ja kulttuuripalvelut 275 876,91 276 434,63 275 876,91 276 434,75 

Yhdyskuntapalvelut 2 108 650,21 2 092 180,25 2 111 182,48 2 094 725,73 

Muut palvelut 12 813,81 12 778,19 0 0 

Yhteensä 9 499 575,56 9 130 759,29 2 485 075,44 2 586 388,00 

 

   

 
Yhdyskuntapalveluiden toimintatuottoihin sisältyy vesihuoltolaitoksen liikevaihto. Vuodesta 2017 alkaen on 

Myrskylän kunnan yhdyskuntapalveluihin yhdistetty Pukkilan kunnan yhdyskuntapalvelut 
isäntä- sopimuskunta mallilla. Toimintatuotoissa on sopimuslaskutus Pukkilan kunnalta. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



92 
 

 

 
 

 
 

Verotulot ja valtionosuudet 

  
  

    2022 2021 

1000 € TA 2022 Toteutuma Toteutuma 

        

Verotulot       

   Kunnan tulovero 6 016 5 913 6 169 

   Kiinteistövero 398 421 400 

   Osuus yhteisöveron tuotosta 500 731 742 

        

Yhteensä 6 914 7 065 7 311 

        

Valtionosuuksien erittely       

        

    2022 2021 

1000 € TA 2022 Toteutuma Toteutuma 

        
Kunnan peruspalvelujen 

valtionosuus 4 628 4 621 4 514 
  josta verotuloihin perustuva valt. 

osuuden tasaus 1 294 1 281 1 395 

Veromenetysten kompensaatio 1 210 1 315 1 100 

Opetus- ja kulttuuritoimen valt.os -412 -499 -476 

Yhteensä 5 426 5 437 5 138 

 
 

 
 

Palvelujen ostojen erittely   
   

                          Kunta 

  2022 2021 

Asiakaspalvelujen ostot 9 213 580,78 8 460 099,47 
Muiden palvelujen ostot 1 900 588,33 2 031 612,41 

      
Kunnan palvelujen ostot 
yhteensä 

11 114 169,11 10 491 711,88 
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POISTOSUUNNITELMA 2013 ALKAEN  

 
Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 

 
Kuluvan käyttöomaisuuden poistojen määrittämiseen on käytetty ennalta laadittua poistosuunnitelmaa. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden hankintamenoista arvioidun taloudellisen 

käyttöiän mukaan. 
 

MJP = Menojäännöspoisto TP = Tasapoisto 
 

 NIMIKE    Poistomenetelmä ja –aika 
 

 AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

 
 Aineettomat oikeudet   TP 2 vuotta 

 Muut pitkävaikutteiset menot   TP 2 vuotta 
 

 AINEELLISET HYÖDYKKEET 

 
 Rakennukset ja rakennelmat 

  Hallinto- ja laitosrakennukset  TP 20 vuotta 
  Tehdas- ja tuotantorakennukset TP 20 vuotta 

Vapaa-ajan rakennukset  TP 20 vuotta 
  Asuinrakennukset  TP 30 vuotta 

  Muut rakennukset  TP 20 vuotta 

 Poikkeuksena 
Paloasema   TP 50 vuotta 

perustelu: alhainen käyttöaste mahdollistaa pidemmän käyttöiän 
  Päiväkoti Helmitarha  TP  25 vuotta 

  perustelu: rakennustekniikka mahdollistaa pidemmän käyttöiän  

  Terveysasema   TP 30 vuotta 
  perustelu: alhainen käyttöaste mahdollistaa pidemmän käyttöiän 

Ryhmäkoti Väinölä ja vanhainkoti TP 25 vuotta 
 perustelu: rakennustekniikka mahdollistaa pidemmän käyttöiän  

  Virastotalo   TP 50 vuotta 

  perustelu: alhainen käyttöaste mahdollistaa pidemmän käyttöiän 
  poikkeuksena Virastotalon vesijohdot TP 30 vuotta 

  Myrskylän koulu  TP 50 vuotta 
perustelu: alhainen käyttöaste ja rakennustekniikka mahdollistaa pidemmän 

käyttöiän 
Kankkilan koulu  TP 50 vuotta 

perustelu: alhainen käyttöaste ja rakennustekniikka mahdollistaa pidemmän 

käyttöiän (ei enää koulukäytössä) 
 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 
  Tiet   MJP 20 % 

  Yleiset alueet   TP 15 vuotta 

  Vedenjakeluverkosto  MJP 7 % 
  Viemäriverkosto  MJP 7 % 

  Ulkovalaistus   MJP 20 % 
  Vesi- ja jätevesilaitos/laitteet  MJP 15 % 

  Muut kiinteät rakenteet  TP 10 vuotta 
 Poikkeuksena 

  Myrskylän tori, Kirkkojärven ulkoilualue  TP 25 vuotta 

Lassen puisto    TP 20 vuotta 
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  perustelu poikkeuksiin: rakennustekniikka ja alhainen käyttöaste 

mahdollistaa pidemmän käyttöiän 
 

  
Koneet ja kalusto 

  Kuljetusvälineet  TP 10 vuotta 

 Paloauto  TP 5 vuotta 
 Muut liikkuvat työkoneet TP 5 vuotta 

  Sairaala-, terveydenhuolto, ym. laitteet MJP 20 % 
  Atk-laitteet   TP 3 vuotta 

  Muut laitteet   TP 3 vuotta 
  Palotoimen irtaimisto/varusteet TP 5 vuotta 

  Muu irtaimisto   MJP 30 % 

  
 Poikkeuksena  

  Liikkuvat työkoneet  TP 10 vuotta 
  perustelu: alhainen käyttöaste mahdollistaa pidemmän käytön 

 

Muut aineelliset hyödykkeet 
 Patsaat, muistomerkit ja taide-esineet ei poistoa 

 
Pienet käyttöomaisuushankinnat, joiden hankintameno ei ylitä 6 000 euroa kirjataan vuosikuluiksi. 

 

 
 
 

                          Konserni                         Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Muut pakolliset 
varaukset 

0,00 0,00     

  Lisäykset tilikaudella 151 258,00 0,00     

  151 258,00 0,00     

  
 
Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY) on tilinpäätöksessään tehnyt 20 milj. euron 
pakollisen varauksen liittyen mahdolliseen takautuvaan palkkaharmonisaatioratkaisuun. Myrskylän 
osuus olisi tästä 219 106 euroa. Lain sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta mukaan PHHYKY:n 
henkilöstö on siirretty liikkeenluovutuksella hyvinvointialueelle. Työsopimuslain ja lain kunnan ja 
hyvinvointialueen viranhaltijasta mukaan luovuttaja on luovutuksensaajalle vastuussa ennen 
luovutusta erääntyneestä työntekijän saatavasta, jollei muuta ole sovittu. Muuta ei ole sovittu 
kuntayhtymän ja kunnan välillä. Palkkasaatavaa ei ole erääntynyt ennen 1.1.2023. Henkilöstöä 
edustava keskusjärjestö käy neuvotteluja mahdollisesta ratkaisusta työnantajaa edustavan  

Pakollisten varausten muutokset      

     

                          Konserni                         Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Potilasvahinkovakuutusmaksu 
1.1. 

75 781,07 64 492,94     

  Lisäykset tilikaudella 20 558,85 17 012,64     

  Vähennykset tilikaudella 0,00 -5 724,51     

  96 339,92 75 781,07     



95 
 

järjestön kanssa. Mahdollisen ratkaisuesityksen hyväksymisestä päättää hyvinvointialue 1.1.2023 
tapahtuneen liikkeenluovutuksen jälkeen. Kunnan tulkinnan mukaan palkkasaatava tulee 
erääntymään vasta päätöksen ja maksusuunnitelman jälkeen. Näin ollen kunnan tulkinnan 
mukaan PHHYKY tai sen omistajakunnat eivät ole vastuussa takautuvasta palkkaharmonisaatiosta 
edellä mainitun lainsäädännön perusteella eikä kunta näin ollen sisällytä varausta 
tilinpäätöslaskelmiin. PHHYKY konsernin tuloslaskelmassa ei ole tulosvaikutusta pakollisesta 
varauksesta. Taseessa erä näkyy siirtosaamisissa ja pakollisissa varauksissa. 
 
 

 
 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutusvoitot ja -tappiot 
 

                          Konserni                         Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Muut toimintatuotot         

Maa- ja vesialueiden 

luovutusvoitot 
28 586,58 20 098,80 3 091,96 20 098,80 

Muut luovutusvoitot 0,00 16,13 0,00 0,00 

Yhteensä 28 586,58 20 114,93 3 091,96 20 098,80 

          

Muut toimintakulut         

Maa-ja vesialueiden 

luovutustappiot 
-1 583,04 -1 948,91 -1 583,04 -1 948,91 

Yhteensä -1 583,04 -1 948,91 -1 583,04 -1 948,91 
 

    
 

 
 

 
                Muihin rahoitustuottoihin sisältyvät olennaiset erät, jotka on saatu osuuksista muissa yrityksissä 

 

                          Kunta 

  2022 2021 

Osinkotuotot 
muista yhteisöistä 

123 628,18 296 560,00 

Yhteensä 123 628,18 296 560,00 
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Tasetta koskevat liitetiedot 
 
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot. 

 
Arvonkorotukset 

Tilivuoden aikana ei ole tehty käyttöomaisuuden arvonkorotuksia. 

 
Aktivoidut korkomenot 

Korkomenoja ei ole luettu hyödykkeiden hankintamenoon. 
 

 

Pysyvät vastaavat 
 

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet 

 

                     Konserni     

  Aineettomat Muut pitkä- Ennakko- Yhteensä 

Aineettomat hyödykkeet oikeudet vaikutteiset maksut   

    menot     

Poistamaton hankintameno 
1.1. 

41 039,29 63 928,97 224,61 105 192,87 

Lisäykset 125,92 0,00 14 919,00 15 044,92 

Arvonalennukset -66,87 0,00 0,00 -66,87 

Siirrot erien välillä 5 870,65 415,80 -10 766,03 -4 479,58 

Tilikauden poisto -12 375,43 -5 766,71 0,00 -18 142,14 

Poistamaton hankintameno 
31.12. 

34 593,56 58 578,06 4 377,58 97 549,20 

 
 

                         Kunta   

  Aineettomat Muut pitkä- Yhteensä 

Aineettomat hyödykkeet oikeudet vaikutteiset   

    menot   

Poistamaton hankintameno 1.1. 39 155,22 62 777,82 101 933,04 

Lisäykset 105,56 0,00 105,56 

Tilikauden poisto -10 985,99 -5 231,49 -16 217,48 

Poistamaton hankintameno 
31.12. 

28 274,79 57 546,33 85 821,12 
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                  Konserni         

Aineelliset Maa- ja   Kiinteät Koneet ja Muut Kesken- Yhteensä 

hyödykkeet vesialueet Rakennukset rakenteet ja kalusto aineelliset eräiset   

      laitteet   hyödykkeet hankinnat   

Menojäännös 1.1. 1 432 668,11 13 014 724,99 2 552 439,37 294 507,71 58 674,51 644 200,48 17 997 215,17 

Lisäykset  1 992,94 351,44 0,00 38 422,21 0,00 2 233 484,98 2 274 251,57 

Rahoitusosuudet 0,00 -5 755,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 755,31 

Siirrot erien välillä 293 537,95 910 404,27 206 672,01 129 722,31 443,67 -1 546 548,94 -5 768,73 

Vähennykset -5 381,02 -68,88 0,00 -6 969,51 0,00 0,00 -12 419,42 

Siirtojen kertyneet 
poistot 

      6 692,21 0,00   6 692,20 

Tilikauden poisto 0,00 -699 487,82 -297 346,51 -75 880,76 -42,45 0,00 -1 072 757,54 

Menojäännös 31.12. 1 722 817,98 13 220 168,69 2 461 764,87 386 494,17 59 075,73 1 331 136,52 19 181 457,94 

 
  
 
 

                    Kunta         

Aineelliset Maa- ja   Kiinteät Koneet ja Muut Kesken- Yhteensä 

hyödykkeet vesialueet Rakennukset rakenteet ja kalusto aineelliset eräiset    

      laitteet   hyödykkeet hankinnat   

Menojäännös 1.1. 1 406 997,09 12 398 059,72 2 549 798,41 191 665,84 58 024,84 85 244,71 16 689 790,61 

Lisäykset  1 992,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 415,97 1 954 408,91 

Rahoitusosuudet 0,00 -5 755,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 755,31 

Siirrot erien välillä 293 537,95 250 511,92 205 758,33 4 779,53 0,00 -754 693,29 -105,56 

Vähennykset -1 648,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 648,04 

Tilikauden poisto 0,00 -649 976,00 -296 827,58 -36 763,44 0,00 0,00 -983 567,02 

Menojäännös 
31.12. 

1 700 879,94 11 992 840,33 2 458 729,16 159 681,93 58 024,84 1 282 967,39 17 653 123,59 
 

 
 

   

    

  
 

 Pysyvien vastaavien sijoitukset 
 

   

         Konserni       

Sijoitukset Osakkuusyhtiö- Muut  Muut Muut Yhteensä 

  osuudet osakkeet lainasaamiset saamiset   

Hankintameno 1.1. 233 274,65 1 143 756,62 0,00 7 126,42 1 384 157,69 

Lisäykset 0,00 29 731,21 1 436,95 0,00 31 168,16 

Vähennykset 0,00 -2 041,16 0,00 -3 885,43 -5 926,59 

Siirrot erien välillä 0,00 10 142,74 0,00 0,00 10 142,74 
Osuus osakkuusyhtiöiden 
voitosta 

-9 141,98 0,00 0,00 0,00 -9 141,98 

Hankintameno 31.12. 224 132,67 1 181 589,41 1 436,95 3 240,99 1 410 400,02 
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         Kunta     

Sijoitukset Kuntayhtymä- Osakkuusyhtiö- Muut  Yhteensä 

  osuudet osuudet osakkeet   

Hankintameno 1.1. 508 212,84 102 359,17 1 101 509,12 1 712 081,13 

Hankintameno 31.12. 508 212,84 102 359,17 1 101 509,12 1 712 081,13 

 

 

 
 

 Tytäryhteisöt, kuntayhtymäosuudet ja osakkuusyhteisöt 
 

 

  Kotipaikka 
Kunnan 
omistus 

Konsernin 
omistus 

Kuntakonsernin 
osuus 

    

      
tai 
vaikutusvalta 

Omasta Vieraasta Tilikauden 

pääomasta pääomasta voitosta/ 

    tappiosta 

        1000 eur 1000 eur 1000 eur 

Päijät-Hämeen 
hyvinvointiyhtymä 

Lahti 0,76 % 0,76 % 485 1934 -4 

Eteva 

Kuntayhtymä 
Mäntsälä 0,36 % 0,36 % 58 171 -4 

Uudenmaan 
päihdehuollon 

kuntayhtymä 

Hyvinkää 1,10 % 1,10 % 49 4 22 

Uudenmaan liitto Porvoo 0,13 % 0,13 % 2 4 1 

Asunto Oy 

Virastotie 
Myrskylä 58,60 % 20,00 % 270 2 0 

 
 

 
     

 Saamiset saman konsernin yhteisöiltä   

 
 Kunta          

                       

Saamisten erittely Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset Pitkäaikaiset Lyhytaikaiset 

  2022 2022 2021 2021 

Saamiset taseyksiköltä         

  Myyntisaamiset   9 433,52   9 589,41 

  Lainasaamiset 1 100 154,39   177 146,98   

  Siirtosaamiset   7 394,85   642,14 

  Yhteensä 1 100 154,39 16 828,37 177 146,98 10 231,55 
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 Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät  

                            
 

 

Siirtosaamiset 
                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Itä-Uudenmaan 
pelastuslaitos 

35 358,30 24 102,00 35 358,30 24 102,00 

Työterveyshuollon Kela-
korvaus 

22 920,66 18 833,42 12 162,83 7 691,64 

Muut  471 754,72 291 017,56 599 393,83 198 416,06 

  530 033,68 333 952,98 646 914,96 230 209,70 
 

 
 

   
Rahoitusarvopaperit 

 

 Rahoitusarvopapereita ei ole. 
  



100 
 

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 
  Oman pääoman erittely 

 
 

Oma pääoma 
                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Peruspääoma 1.1. 6 447 090,31 6 447 090,31 6 447 090,31 6 447 090,31 

Peruspääoma 31.12. 6 447 090,31 6 447 090,31 6 447 090,31 6 447 090,31 

         

Arvonkorotusrahasto 1.1. 173 897,57 173 897,57 173 897,57 173 897,57 

Arvonkorotusrahasto 31.12. 173 897,57 173 897,57 173 897,57 173 897,57 

          

Muut rahastot 1.1. 362,85 1 306,71 0,00 0,00 

  Lisäys / Vähennys 288,39 -943,86 0,00 0,00 

Muut rahastot 31.12. 651,24 362,85 0,00 0,00 

          

Edellisen tilikauden ylijäämä 
1.1. 

2 830 688,94 2 897 454,23 2 576 116,86 2 644 801,74 

Ed.tilik.ylijäämä muutos -896,69 2 265,02 642,14   

Edellisen tilikauden ylijäämä 
31.12. 

2 829 792,25 2 899 719,25 2 576 759,00 2 644 801,74 

          

Tilikauden ylijäämä / alijäämä -1 110 397,65 -69 030,30 -1 087 711,69 -68 684,88 

          

Oma pääoma yhteensä 8 341 033,72 9 452 039,68 8 110 035,19 9 197 104,74 

 

 
 

 
 
 

Pitkäaikainen vieras pääoma, joka erääntyy myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua 
 

 

Pitkäaikaiset velat                          Kunta 

1000 eur 2022 2021 

      

Lainat 
rahoituslaitoksilta 

2 907 3 087 

Liittymismaksuvelat 1 068 1 061 

  3 975 4 148 
 

 
 

Pakolliset varaukset 

 
Pakollisia varauksia ei ole kunnalla. 

 
Vapaaehtoiset varaukset 
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Investointivaraus 30 000 euroa on taloussuunnitelman mukaisiin tiehankkeisiin. 

 
 

Velat konsernin tytäryhteisöille ja kuntayhtymille 
 

 

                          Kunta 

Vieras pääoma Lyhytaikaiset Lyhytaikaiset 

  2022 2021 

Velat taseyksikölle     

  Ostovelat 21 886,68 36 364,80 

  Yhteensä 21 886,68 36 364,80 
 

 
 
  Sekkilimiitti 

 
Luotollisen sekkitilin limiitti on 100 000 euroa. Limiitti ei ole ollut käytössä. 

 

 
Siirtovelat  

  

  

Siirtovelat 
                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Lomapalkkavelka- ja 
henkilöstökulut 

642 579,32 634 869,09 269 382,54 262 382,93 

Muut   1 070 608,21 771 415,38 988 171,10 660 521,59 

  1 713 187,53 1 406 284,47 1 257 553,64 922 904,52 
 

 
 

 
 

 

Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia järjestelyjä koskevat liitetiedot 
 

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä kiinteistöihin 
 

  

                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Lainat rahoituslaitoksilta 209 198,65 215 429,44 0 0 

          

Vakuudeksi annetut 
kiinnitykset 

209 198,65 215 429,44 0 0 
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Muut omasta puolesta annetut vakuudet 

 

  

                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Kiinteistökiinnitykset 0 0 0 0 

Talletukset 0 0 0 0 

Muut 43 43 0 0 
  

 

 

 

 
Muiden puolesta annetut vakuudet 
 

                           Konserni                         Kunta 

  2022 2021 2022 2021 

Takaukset 675 624,99 953 799,33 675 624,99 953 799,33 

Muut 0 0 0 0 

 

 

    2022 2021 

Loviisan seudun Vesi Oy 13 069,14 19 643,48 

Myrskylän Lämpövoima Oy 400 000,00 400 000,00 

       

KAS Asunnot Oy 262 555,85 332 955,85 

Kunta-Aravat Oy 0,00 201 200,00 

   262 555,85 534 155,85 

       

Yhteensä   675 624,99 953 799,33 

 

  

 
 

Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista 
 

   

                            Kunta   

  2022 2021 

Kunnan osuus takausvastuista  13 748 243,00 13 228 380,00 

Kunnan mahdollista vastuuta     

kattava osuus rahastosta 7 950,00 8 665,00 
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  Vuokravastuut 

 
   

  

                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Toimitilojen vuokravastuut 2 572 345,45 2 309 865,52 0,00 0,00 

Koneiden ja laitteiden 
vuokravastuut 

425 990,45 485 537,96 346 091,88 402 231,76 

Yhteensä 2 998 335,90 2 795 403,48 346 091,88 402 231,76 
 

 

 
 

 
       Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt 

 

  

                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Sopimusvastuut 2 756 772,33 2 738 641,55 0 0 

Sopimuksiin liittyvät 
palautusvastuut 

71 770,18 71 770,18 0 0 

Arvonlisäveron 
palautusvastuu 

6 216,32 8 348,00     

 

 
   

  

                         
Konserni 

  
                        
Kunta 

  

  2022 2021 2022 2021 

Koronvaihtosopimus         

  nimellisarvo 1 515 151,39 291 696,22 0 0 

  käypä arvo 110 880,82 11 144,60 0 0 

 

 

  

 
Ehdolliset ympäristövastuut 

 
Myrskylän kunnassa toimii yrityksiä, joiden toiminnasta saattaa tulla kunnalle ympäristövastuita. 

 
Kyllästämö 

Automaalaamo 

Autokorjaamo 
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 Vähennysten palauttaminen eli kymmenen vuoden saastumisaika 
 

AVL:n 33 §:n mukaan kiinteistön rakennuskustannuksista tai perusparannuskustannuksista vähennetty vero 
on maksettava valtiolle takaisin, jos vähennyksen kohteena olevat tilat myydään tai siirretään 

vähennyskelvottomaan käyttöön kymmenen kalenterivuoden kuluessa laskettuna rakennustöiden 

päättymistä seuraavan vuoden alusta. 
 

Myrskylän kunnalla ei ole vähennyksen kohteena olevia tiloja myyty eikä siirretty. 
 

Henkilöstöä koskevat liitetiedot 
 

Henkilöstömäärä sisältää vakinaiset, sijaiset, määräaikaiset, työllistetyt sekä osa-aikaiset henkilöt 

suhteellisten osuuksien mukaisesti yhteenlaskettuna. 
 

Henkilömäärät 31.12. 
 

  

                            Kunta   

  2022 2021 

Yleis- ja taloushallinto 9 5 

Opetus ja kulttuuri 41 41 

Yhdyskuntapalvelut 7 8 

Yhteensä 57 54 

 
 

Henkilöstökulut 

 
 

                           Kunta   

  2022 2021 

Henkilöstökulut tuloslaskelmassa 2 777 629,73 2 680 264,62 

Henkilöstökuluja aktivoitu 
aineellisiin 

0 0 

Henkilöstökulut yhteensä 2 777 629,73 2 680 264,62 

 

 
 

Luottamushenkilön palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilömaksut 
 

 

                           Kunta   

  2022 2021 

Kokoomus 834 750,25 

Keskusta 710,75 893,75 

Vihreä verkko 384 239 

Perussuomalaiset 299,75 186,75 

  2 228,50 2 069,75 
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Tilintarkastajan palkkiot 

 

 

Kunta, vesilaitos, yhteisöt                          Kunta   

  2022 2021 

Tarkastustoiminta 8 853,59 8 638,50 
Tarkastuslautakunnan 
avustaminen 

2 574,12 2 223,00 

ja lisätehtävät     

Yhteensä 11 427,71 10 861,50 
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10.2 Vesilaitoksen tilinpäätöslaskelmat   
 

  

10.2.1 Vesihuoltolaitoksen tuloslaskelma   
 

  
TULOSLASKELMA, ulk. € 31.12.2022 31.12.2021 

   

   
Liikevaihto 335 831,29 364 189,49 

Liiketoiminnan muut tuotot 11 673,55 11 368,96 

   
Materiaalit ja palvelut   
Ostot tilikauden aikana -104 667,91 -90 345,71 

Palvelujen ostot -83 946,99 -84 303,03 

Materiaalit ja palvelut -188 614,90 -174 648,74 

   
Henkilöstökulut   
Palkat ja palkkiot -38 733,64 -35 925,01 

Eläkekulut -6 419,37 -5 879,02 

Muut henkilösivukulut -858,07 -1 031,76 

Henkilöstökulut -46 011,08 -42 835,79 

   
Poistot ja arvonalentumiset   
Suunnitelman mukaiset poistot -85 029,94 -80 922,42 

Poistot ja arvonalentumiset -85 029,94 -80 922,42 

   
Liiketoiminnan muut kulut -1 796,70 -920,74 

LIIKEYLIJÄÄMÄ 26 052,22 76 230,76 

   
Rahoitustuotot ja -kulut   
Korkotuotot 1 334,80 968,74 

Muille maksetut korkokulut -3 840,32 -642,14 

Rahoitustuotot ja -kulut -2 505,52 326,6 

   
YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN SATUNNAISIA 
ERIÄ 

23 546,70 76 557,36 
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10.2.2 Vesihuoltolaitoksen tuloslaskelman toteutuminen 
 

  

Ulkoinen ja sisäinen, €   

  Talousarvio Toteutuma  

Liikevaihto 345 500,00 335 831,29 

Tuet ja avustukset 0,00 0,00 

Liiketoiminnan muut tuotot 11 000,00 11 673,55 

Materiaalit ja palvelut -160 200,00 -188 614,90 

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat -82 200,00 -104 667,91 

   Palvelujen ostot -78 000,00 -83 946,99 

Henkilöstökulut -48 049,00 -46 011,08 

   Palkat ja palkkiot -39 000,00 -38 733,64 

   Henkilöstösivukulut -9 049,00 -7 277,44 

Poistot ja arvonalentumiset     

   Suunnitelman mukaiset poistot -74 881,00 -85 029,94 

   Liiketoiminnan muut kulut 0,00 -1 796,70 

Liikeylijäämä 73 370,00 26 052,22 

Rahoitustuotot ja -kulut 0,00 -2 505,52 

   Korkotuotot 0,00 1 334,80 

   Muut rahoitustuotot  300,00 0,00 

   Korkokulut lainoista 0,00 -3 840,32 

   Muut rahoituskulut  0,00 0,00 

Ylijäämä/alijäämä ennen satun.eriä 73 670,00 23 546,70 

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00 

Tilkauden ylijäämä/alijäämä 73 670,00 23 546,70 
 

  

   
 

  
Tunnusluvut   

Vesihuoltolaitos 2022 toteuma 2021 toteuma 

Liittyjämäärä kpl 685 684 

Laskutettu määrä m³ 85419 96 157 

Menot €/liittyjä (ei poistoja,rahoitusk)  182 176 

Kunnan myöntämä laina / liittymä 1606,06 259 

Oma pääoma / liittymä 264 230 

Kunnan myöntämä laina / laskutettu m3 13 1 

Oma pääoma / laskutettu määrä m3 2 2 

Viemärilaitos     

Liittyjämäärä kpl 376 375 

Laskutettu määrä m³ 50727 55720 

Menot €/liittyjä (ei poistoja,rahoitusk)  289 260 

    

31.12.2016 on siirretty hulevesijärjestelmä Vesihuoltolaitokseen. 

Investoinnin arvo on 85 254 euroa. 2016  
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Investoinnin arvo on 5 261,26 euroa. 2022  
Poistoja investoinnista on vuonna 2022 ollut 4 728 euroa. 

 

 

10.2.3 Vesihuoltolaitoksen rahoituslaskelma   
 

   

Ulkoinen, €    
 

   
Toiminnan ja investointien rahoitus 2022  2021 

Toiminnan rahavirta 108 576,64  157 479,78 

   Liikeylijäämä (-alijäämä)      

   Poistot ja arvonalentumiset -85 029,94  -80 922,42 

   Rahoitustuotot ja -kulut -2 505,52  326,60 

   Muut tulorahoituksen korjauserät    
Investointien rahavirta -938 041,93  -186 833,04 

   Investointimenot -938 041,93  -186 833,04 

   Rahoitusosuudet investointimenoihin    
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot    
Toiminnan ja investointien rahavirta -829 465,29  -29 353,26 

    
Rahoitustoiminnan kassavirta    
Lainakannan muutokset  923 007,41  104 493,67 
   Kunnalta saatujen pitkäaikaisten lainojen 
lis./väh. 

923 007,41 
 

104 493,67 

Muut maksuvalmiuden muutokset 201 085,15  -167 636,50 

   Saamisten muutos 2 916,48  -99 643,35 

   Korottomien velkojen muutos 198 168,67  -67 993,15 

Rahoitustoiminnan nettokassavirta 1 124 092,56  -63 142,83 

    
Rahavarojen muutos 294 627,27  -92 496,09 

    
Kassavarojen muutos 294 627,27  -92 496,09 

Kassavarat 31.12. 330 232,52  35 605,25 

Kassavarat 1.1. 35 605,25  128 101,34 
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10.2.4 Vesihuoltolaitoksen tase   
 

  

Ulkoinen, €   
TASE 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineettomat hyödykkeet   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa- ja vesialueet 8 410,24 8 410,24 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 950 633,85 1 016 514,61 

Koneet ja kalusto 101 272,65 115 160,57 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1 004 985,17 72 204,50 

Aineelliset hyödykkeet 2 065 301,91 1 212 289,92 

Muut osakkeet ja osuudet sekä osakkeiden 
arvonkorotukset 

62 229,53 62 229,53 

Sijoitukset 62 229,53 62 229,53 

PYSYVÄT VASTAAVAT 2 127 531,44 1 274 519,45 

VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Lyhytaikaiset saamiset   
Myyntisaamiset 99 268,04 179 891,39 

Muut saamiset 92 151,26 14 444,39 

Siirtosaamiset 3 297,65 3 297,65 

Lyhytaikaiset saamiset 194 716,95 197 633,43 

Saamiset 194 716,95 197 633,43 

Rahat ja pankkisaamiset 330 232,52 35 605,25 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 524 949,47 233 238,68 

VASTAAVAA 2 652 480,91 1 507 758,13 

   
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   
Peruspääoma 191 900,63 191 900,63 

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) -34 833,41 -111 390,77 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 23 546,70 76 557,36 

OMA PÄÄOMA 180 613,92 157 067,22 

VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat kunnalta 1 100 154,39 177 146,98 

Muut velat 1 068 025,67 1 061 225,67 

Pitkäaikainen vieras pääoma 2 168 180,06 1 238 372,65 

   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Ostovelat 289 548,04 104 324,24 

Muut velat 0,00 0,00 

Siirtovelat 14 138,89 7 994,02 

Lyhytaikainen vieras pääoma 303 686,93 112 318,26 

VIERAS PÄÄOMA 2 471 866,99 1 350 690,91 

VASTATTAVAA 2 652 480,91 1 507 758,13 
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10.3 Kirjanpidossa käytetyt tilikirjat 
 
Kirjanpito 
 
Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista 

 Tilinpäätös  sidottu 

 Päivä- ja pääkirja  sähköinen 

 Tositelaji  

 Alkusaldot  sähköinen 

 Ostolaskut KR, KZ, KA, KG sähköinen 

 Pankkitositteet ZV ja ZP sähköinen 

 Myyntilaskut RV, AB sähköinen 

 Palkkatositteet L1 sähköinen 

 Muistiotositteet SA, AB sähköinen 

 Liitetietotositteet  sähköinen 

   

 Ostoreskontraerittelyt  sähköinen 

 Myyntireskontraerittelyt  sähköinen 

 Palkkakirjanpitoerittelyt  sähköinen 

 

 Yhtiön pääkirjanpito on tehty SAP R3-nimisessä kirjanpitojärjestelmässä, 

 kassajärjestelmänä on Basware maksuliikenne-järjestelmä Nomentia  

 Banking, pysyvien vastaavien ja poistojen laskentajärjestelmänä on tilikauden 

 aikana ollut SAP R3, palkkojen laskennassa on Populus-järjestelmä. 

 Laskujen kuvat arkistoituu IXOS-järjestelmään. 

 
 
 
 
 
Kirjanpidon tositeaineiston säilyttäminen 

 
Palkanlaskennan tositeaineisto 50 v 

Muu varsinainen tositeaineisto 10 v 
Päivä- ja pääkirjat  10 v 

Talousarvion toteutuminen  10 v 
Talousarvio   pysyvästi 

Tilinpäätösasiakirjat  pysyvästi 

Muu tulostettu aineisto  2 v   

 

 

 

 

 

 






